
Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 M IjO
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Paziņojums par 1933. g. 1. dec. starp
Latviju un Lietavu parakstītās tirdz.-
vienošanas un vienošanās par sīko
pierobežas tirdzniecību spēka zaudē-
šanu 1934. g. 21. dec.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Iekšlietu ministra rīkojums par laikraksta
,,Unzer Vort" sodīšanu.

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot c|f|& ^ŠēMsvētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
<i^^^^S^^^^^r

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist Tālrunis 20032 ^^^^^^^^P ^Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^jļgjn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ........ „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Paziņojums.

Rīgā 1933. gada 1. decembrī starp
Latviju un Lietavu parakstītā tirdznie-
cības vienošanās un vienošanās par sīko
pierobežas tirdzniecību, kas ir stājušās
spēkā 1933. gada 21. decembrī, uzteiktas
š. g. 19. septembrī. Saskaņā ar minētās
tirdzniecības vienošanās 12. panta, bet vie-
nošanās par sīko pierobežas tirdzniecību
11. panta noteikumiem, abas vienošanās

zaudē savu spēku 1934.gada21. decembrī.

Rīgā, 1934. gada 20. decembrī.

Ministru prezidents un
ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto „Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1931. gada
20. janvāra 3904. rīkojumu, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1931. g. 18. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apriņķī, Preiļu
pagastā, Klindžanu sādžas viensētas, iz-
ņemot Stepana Onzula saimniecību, kur
mājas alus izgatavošanas aizliegums paliek
spēkā.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 12. decembrī. 3901.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, uzlieku laik-
rakstam ,,Unzer Vort" vienreizēju nau-
das sodu Ls 20,— par prēmijas sludinā-
juma ievietošanu laikrakstā, ar ko pār-*
kāpts instrukcijas pie likuma par izlozēm
5. pants.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī. 152287.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Finanču ministrija paziņo, ka izsoļu;
līgumu un darījumu nodrošināšanai ar
valsts iestādēm pieņemami par nomināl-
vērtību sekojoši valsts vērtspapīri:

1) 1931. g.. iekšējais ceļu aizņēmums
ar prēmijām;

2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes;
3) Valsts zemes bankas ķīlu zīmes;
4) Valsts kreditzīmes.

. Ar šo atvietots finanču ministra 1933. g.
16. decembra paziņojums (,,Vald. Vēstn."
284. numurā).

Pamats. Likums par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām (Lik. kr.
1927. g. 44; 1929. g. 216).

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
vicedirektors K. Benze.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 21. novembra lēmumu ir apstip-
rinājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Bauskas apriņķī Iecavas un Zālītes
pagastā esošās Jāņupes meliorācijas sa-
biedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Lībiešu un Podzienes novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņa tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jāņupes meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru pārvadāšanai Ziemas svētkos

norīkoti apgrozībā sekojošie papildu
pasažieru vilcieni:

L Rīga pas.—Valmiera.
Sestdien, 22./XlI,un pirmdien, 24./XII,

no Rīgas pas. līdz Valmierai vilc. 32-bis
no Rigas pas. atiet pīkst. 14.40, Valmierā
pienāk pīkst. 17.45. Atpakaļ no Valmieras
ceturtdien 27./XII vilc. 11-bis, no Valmie-
ras atiet 17.42, Rīgā pas. pienāk pīkst.20.37

II. Rīga pas.—Skrīveri.
Sestdien, 22./XI I, un pirmdien, 24./XIL

no Rīgas pas. līdz Skrīveriem vilc. 72-bis.
No. Rīgas pas. atiet pīkst. 14.30, Skrīveros
pienāk pīkst. 16.17.

III. Rīga pas.—Pļavinas-Gulbene.
Pirmdien, 24./XII, no Rīgas pas. līdz

Gulbenei caur Pļaviņām vilc. 72 no Rīgas
pas. atiet pīkst. 13.30; Gulbenē pienāk
pīkst. 19.54. Atpakaļ no Gulbenes ceturt-
dien, 27. decembrī, vilc. 15-bis. No Gul-
benes atiet pīkst. 15.00. Rīgā pas. pienāk
pīkst. 21.30.

IV. Rīga pas.—Saldus-Liepāja.
Pirmdien, 24. decembrī, no Rīgas pas.

līdz Liepājai vilc. 11-bis no Rīgas pas.
atiet 15.50, Liepājā pienāk pīkst. 20.50.

Atpakaļ no Liepājas ceturtdien, 27. de-
cembrī, vilc. 4-bis. No Liepājas atiet
pīkst. 16.00, Rīgā pas. pienāk pīkst. 20.58.

V. Rīga pas.—Krustpils-Rēzekne I.
Pirmdien, 24. decembrī, no Rīgas pas.

līdz Rēzeknei I vilc. 8-bis. No Rīgas pas.
atiet pīkst. 22.40; Rēzeknē I pienāk
pīkst. 4.20. Atpakaļ no Rēzeknes I ceturt-
dien, 27. decembrī, vilc. 13-bis no Rē-
zeknes I atiet pīkst. 15.20, Rīgā pas.
pienāk pīkst. 22.26.

Bez tam pasažieru ērtības labā, sākot
ar ceturtdien, 20. decembri, līdz pirmdienai,
24. decembrim, ieskaitot, no pīkst. 10 līdz
20, ieskaitot, Rīgas pas. stacijas biļešu kase
9 izdarīs . iepriekšējo biļešu pārdošanu uz
visām Latvijas dzelzceļu stacijām, iz-
ņemot Rīgas-Jūrmalas līniju.

Bez tam iepriekšējo biļešu pārdošanu
izdara arī Valsts dzelzceļu ceļojumu un
transporta birojs Rīgā, Aspazijas bulvārī 4,
Liepājā, Lielā ielā 19 un Daugavpili,
Rīgas ielā 61.

Ekspluatācijas direktora v. O. Zaķis. J

Pasažieru nod. vadītājs P. Miezāns. I

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu. šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē jauniesaukto Moiseju Zālamana d. H a v-
kinu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Havkins dzimīs 1912. g. 30. aprīlī, Rīgas pils.
piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
viņu apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 15. decembrī.
Kāja tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē jauniesaukto Ābramu Mozus d. Cen-
c i p e r u , apsūdzētu pēc K. s. I. 133. p.

Cencipers dzimis 1912. g. 26. jūnijā, Rīgas
pilsētas piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 15. decembrī.
Kafa tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
jauniesaukto Fišeli Joseļa d. S v e i ņ i ku , ap-
sūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Sveiņiks dzimis 1911. g. 11. jūlijā, Rīgas
pilsētas piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 15. decembrī.
Kafa tiesas priekšsēdētājs

pulkvedisH. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē jauniesaukto Ovseju Rachmieļa d.
H.a i-m.-o v i č u , apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Haimoviči dzimis 1904. g. 21. septembrī,
Daugavpils piķētas piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvāka ieslodziju.ua
vietā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 15. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

? Muitas departamenta revidents a./s. „Lignum" brīvterritorijā H

I Kristaps Kozlovskis I
miris š. g. 17. decembrī

Muitas departaments 1



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 21. novembra lēmuma ir jāpiedalās Bauskas apriņķa Jāņupes meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Lībiešu un Podzienes novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

m-- vv Darbu Dalīb-
§ Dalībniekam Maju MJV „__, _ . .. izmaksa pēc nieku
« Dalībnieka piederošo vai

K P§asta atrodas mājas projekta, balsu

* vārds unTzvird, "SSf ****** Pēc ^
un pie kādas agrākās muižas ĻS saSgā *?«*

vārds un uzvārds tiesību esošo māju mernie- zemes
oiederēia dalībnieku ar

g apzīmējums nosaukums ,-'baS gr
*
m?tU piederēja

balsu skaitu mel. sab.
S J P'an,em ļ reŠ,stra

Ls statūtiem

'2
^ ' 3 ~ 4. i 5. 6. ~ī. ' 8. ļ 9. ļ īā

Lībiešu grāvis. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-

1. Mārtiņš Malenieks Ieguvējs Plēsāji Zālītes pag. bij. Jelgavas mežn. 385,— 7 mas uzskatāmas par pamatu
2. Katrīne, Anna un Mirdza Kreic- un Liel-Fridriku muižas. dalībnieku maksājumu no-

manes īpašnieces Sēlieši — 6811 Tas pats 170— 3 , teiWanai ka pie darbu pirm-
3. Jānis Zustars īpašnieks Zustari 68F,Fb 16556 Iecavas pag. Emburgas muižas. 461,— 9 izvesto darbu kārtībā uzturē-
4. Vilhelms Stauers „ Lībieši 2835 Iecavas pag. Iecavas muižas. 1434,— 28 šanas turpmāk, neņemot vērā
5. Jura Kļavas mant. masa .... Mantnieki Klavas ' 66F, Fb Iecevas pag. Emburgas muižas 292,— 5 darbu faktisko izmaksu, kura
6. Krišjānis Anģis īpašnieks Sēliešu-Strautini 77F 16495 „ „ „ " „ 284— 5 var būt mazāka vai lie!āka-

7. Pēters Sīmanis „ Tēcnieki 78F 16465 „ „ „ „ 334,— 6
8. Mārtiņš Liepa Ieguvējs Upmaļi 79F — „ „ „ „ 327,— 6
9. Austra, Jānis, Jēkabs, Otilija,

Auguste un Anna Lazdas. . . Ieguvēji Lazdas 80F, Fb — ,. , ,„ „ 297,— 5
10. Jēkabs Jēkabsons īpašnieks Sila-Galiņi 84F, Fb 16895 „ „ „ „ 508,— 10
11. Alma Liepa, dz. Godainis . . . īpašniece Maz-Stungas 3240 Iecavas pag. Grienvaldes muižas. 403,— 8
12. Jāņa Brauna mant. masa. . . . Mantnieki Kalna-Brauļi — 2378 .. „ ,, „ 864, 17
13. Jānis Purnis . īpašnieks Purni 8F ? 13673 Iecavas pag. Kambarlejas muižas. 583^— 11
14. Zālītes virsmežniecība — Valsts mežs — — ,, ,, ,, ,, 456, 9

K o p ā ļ 6798,— 129

Podzienes grāvis.
1. Pēters Bluķa īpašnieks Blukas 82F,12F| 17519 Iecavas pag. bij. Emburgas mežn. 172,— 3

un Kambarlejas muižas.
2. Adolfs-Teofils Ozols-Cinovičs . . ,, Birzuļi 76F, 11F 17110 Tas pats. 216— 4
3. Mārtiņš Plucis „ Vizbuli 10F 13678 Iecavas pag. Kambarlejas muižas. 628!— 12
4. Jēkabs Missa „ Buki 9F 13664 „ „ „ „ 189— 3
5. Pēters Sīmanis „ Tēcnieki 78F 16465 Iecavas pag. bij. Emburgas mežn. 305!— 6
6. Krišjānis Anģis „ Sēliešu-Strautini 77F 16495 ., „ „ 167 — 37. Jēkabs Jēkabsons „ Sila-Galiņi 81F,Fb 16895 , . „ „ , ' 122— 2
8. Austra, Jānis, Jēkabs, Otilija, I

Auguste un Anna Lazdas. . . Ieguvēji Lazdas 80F, Fb — „ 117— 2
9. Jānis Zustars īpašnieks Zustari 38F 16556 ,' " " " " 43'

— 110. Vilhelms Stauers „ Lībieši — 2835 Iecavas pag. Iecavas muižas " 68|— 1

Kopā] 2027 — I 37
Rīga, 1934. g. 4. decembri. Meliorācijas departamenta techniskās dalās vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva M 2021. Mel. sab. reģ. M> 663. ? Vec. sev, uzdevumu jerSdnjs T Er,achs

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ievas Males m. Dombrovskij,
1927. gadā uzdevušies par 22 gadu vecu, meklē-
šanu, iespiestu „Valdības Vēstneša" 1927. gada
246. numurā.

Saldū, 1934. g. 15. decembrī. 385/27.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K- K ā p 0 s t sl

Meklējamo personu 703. saraksts
44844. Alksnis Jānis-Kārlis Anša d., dzim.

1902. g. 5. VI. Meklē Liepājas 1. iec. miert. ar
1934.g. 29. XIr.728,apv. pēc Sodu lik. 169. p. l.d.
(Aizmug. spried, nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

44845. Āboltiņš - Āboliņš Edmunds, dzim.
1912. g. 27. XI. Paz. dzīv.' vietu krim. pol. pārv.
uz 1934. g. 29. XIr.,apv. pēcSod. lik.541. p. l.d.

44846. Brachmanis Voldemārs-Ludvigs Lud-
viga d., dzim. 1912. g. 14. III. Meklē Jelgavas-
Bauskas kara apr. pārvalde ar 1934. g. 30. XI r.
18937, atrāvies no iesaukšanas kara dienestā
1934. g. gadskārtējā iesaukšanā. Arestēt un nogādāt
tuvākā kara apr. priekšu, rīcībā, paziņojot
meklētājam.

44847. Barens (Bārens) Ludvigs, dzim. 1896. g.
29. I. Paz. dz. vietu Auces iec. miert. uz 1934. g.
30. XI r. 669, apv. pēc Sod. lik. 546. p.'l. d.

44848. Baltais Paula Andreja m., dzim.
1904. g. 26. I. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar
1934. g. 27. XI r. 1579, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
Apcietināt un nogādāt miert. rīcībā.

44849. Baltais Paula Andreja m., dzim.
1904. g. 26. I. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar
1934. g. 27. XI r. 1393, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
Apcietināt un nogādāt miert. rīcībā.

44850. Bogdanovs Hritinija Jefima m., dz.
1902. g. Paz. dz. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz
1934. g. 22. IX r. 1188, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d.

44851. Bērziņš Andrejs Jāņa d., dzim. 1916. g.
4. XII. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz
1934. g. 28. XI r. 1744, apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44852. Brūderis Mieķelis Jāņa d., dzim. 1914. g.
18. V. Paz. dz. vietu Kuldīgas iec. miert. uz
1934. g. 26. XI r. 856, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44853. Ciclers, dz. Lauers, Līze, dzim. 1856. g.
6. IV. Paz. dz. vietu Rigas 4. iec. miert. uz
1934. g. 27. XI r. 1224, apv. pēc Sod. lik. 298. p.
1. d.

44854. Devjatko Jevlampijs Vasilija d., dzim.
1912. g. 26. XI. Paz. dz. vietu Jelgavas apr.
miert. uz 1934. g. 30. XI r. 1307. apv. pēc Sod.
lik. 546. p. 1. d.

44855. Dunkens,Dumkens Elvira, dzim. 1914.g.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1934. g. 29. XI r.
1651, apv. pēc Sod. lik. 262. p. Nogādāt miert.
kancel. nopratināšanai.

44856. Grinblats Ida Frīdricha m., dzim.
1909. g. 22. I. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g
28. XI r., apvainota zādzībā. Apcietināt.

44857. Gilis Antons Jāzepa d., dzim. 1905. g.
15. I. Meklē Rīgas pils. I. iec. miert. ar 1934. g.
26. XI r. 546, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
Apcietin. un nogādāt mekl. rīcībā drošības līdzekļa
pret izvairīšanos no tiesas un soda izciešanas
noteikšanai.

44858. Grigorjevs Pelageja, dzim. 1904. g.
22. V. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar 1934. g.
28. XI r. 1327, apv. pēc Sod. lik. 232. p. Apcietināt
un nogādāt mekl. ric. drošības līdzekļa izraudzī-

inai.

44859. Grigorjevs Pelageja, dzim. 1904. g.
22. V. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar 1934. g.
28. XI r. 829, apv. pēc Sod. iik.232. p. Apcietināt
un nogādāt mekl. rīc. drošības līdzekļu izraudzī-
šanai.
'44860. Grišmanovs Kuprijāns Mārtiņa d.,

dzim. 1904. g. 8. X. Paz. dz. vietu Grīvas iec.
miert. uz 1934. g. 23. XI r. 1372/kr, apv. pēc
Sod. lik. 546. p. l.d.

44861. GrasmanisAnna-Emilija, dzim. 1915. g.
20. X. Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz
1934. g. 24. XI r. 1072. apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44862. Iljenkovs Nadežda, dzim. 1908. g.
18. III. Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert. ar 1934. g.
28. XI r. 1886, apv. pēc Sod. lik. 232. p. Apcietināt
un nogād. meklētājam.

44863. Ivanovs Parfirijs Pētera d., dzim.
1900. g. Paz. dz. vietu Daugavpils 3. iec. miert.
uz 1934. g. 27. XI r. 1052, apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44864. Iljenkovs Nadežda, dzim. 1908. g.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1934. g.
28. XI r. 1603, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

44865. Jelņikovs Jegors Lukjana d., dzim.
1906. g. 17. VIII. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. uz 1934. g. 27. XI r. 1530, apv. pēc Sod.
lik. 541. p. 1. d.

44866. Krompons Jānis Eduarda d., dzim.
1901. g. Meklē Rīgas apr. 1. iec. izmekl. tiesu.
ar 1934. g. 26. XI r. 270, apv. pēc Sodu lik.
49. p. un 549. p. 1. pkt. Apcietināt un pazinot
meklētājam.

44867. Krampons Jānis Eduarda d., dzim.
1901. g. Meklē Rīgas apr. 1. iec. izmekl. riesti,
ar 1934. g. 30. XI r. 277, apv. pēc Sodu lik.
549. p. 1. pkt. Apcietināt un paziņot mekl.

44868. Krampons Jānis Eduarda d., dzim.
1901. g. Meklē Rīgas apr. 1. iec. izmekl. tiesn.
ar 1934. g. 30. XI r. 276, apv. pēc Sodu lik.49. un 549. p. 1. pkt.

44869. Kauliņš Anna, dzim. 1895. g. 22. XII
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1934. g. 26. XI r 1600
apv. pec Sodu lik. 232. p. Apcietināt un nosūtītmekl. ncibā.

44870. Kaufelds Julianna, dzim. 1883. g.
14. XII. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g.n. XI r., apvainota piesavināšanā — Apcietināt.

44871. Krigers Luize, dzim. 1890. g. Meklē
Grīvas iec. miert. ar 1934. g. 23. XI r. 1591/kr
apv. pēc 1903. g. Sodu lik. 591. p. (Protokolabl. izpr. no krim. pol. pārv.)

44872. Kvicrau's, (Quitzrau) Vilhelms Vol-demāra d., dzim. 1904. g. 15. III. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 4. iec. miert. uz 1934. g. 27. XI r 1781apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

4487.3. Leitans Lucians-Juris Jāzepa d., dzim1910. g. 24. IV. Meklē Grīvas iec. miert. ar 1934 g
28. XI r. 259/kr.,apv. pēc Sodu lik. 546,p. 1 d —Apcietināt un nogādāt uz tiesas sēdi, atkārtojot
aicināšanu. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv )

44874. Lavskis Ignats Jāņa d., dzim. 1914. g.
13. VIII. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz
1934. g. decembra r., apv. pēc Sodu lik. 546. p

44875. Leitans Vladislavs Staņislava d., dzim.1916. g. 5. X. Paz. dzīv. vietu Dagdas iec. miert
uz 1934. g. 26. XI r. 297'kr.. apv. pēc Sodu lik '
546. p. 2. d. un 49. p.

44876. Matvejevs Teofans Feodosija d., dzim.
g. 4. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec

miert. uz 1934. g. 28. XI r. 1398, apv. pēc Sodu
ik. 54'

44877. Niemkovičs Vincents Friča d., dzim.
4908. g. 27. III. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar
(1934. g. 30. XI r, 1750,, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. — Apcietināt un nogād. meki. rīcībā.

44878. Ozoliņš Arturs-Ādolfs-Vilhelms Friča
dēls, dzim. 1910. g. 30. IV. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 15. iec. miert. uz 1934. g. 26. XI r. 1598,
apv. pēc Sodu lik. 546. p.

44879. Piotņikovs Savelijs, dzim. 1905. g.
Meklē Cēsu apr. priekšn. ar 1934. g. 29. XI r. 4811,
Sodīts ar Ls 50,— vai 2 ned> ciet. Atrašanas gad!
izpildāms adm. sods un lēm. izpras. no Cēsu apr.
priekšnieka.

44880. Petuchovs Antons Nauma d., dzim.
1915. g. 9. III. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec.
miert. uz 1934. g. 8. XI r. 344/k, apv. pēc Sodu
lik. 570. p. 2. d.

44881. Polkovs Pēteris Romāna d., dzim.
1903. g. 30. XII. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar
1934.g. 30. XI r. 1618, apv. pēc Sodu lik. 298. p. —
Apcietināt un novest mekl. kamerā.

44882. Plečkins Izidors Vladislava d., dzim.
1914. g. 8. III. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
uz 1934. g. 28. XI r./apv. pēc Sodu lik. 546. p.

44883. Rūtenbergs Pauline-Auguste Lības m.,
dzim. 1891. g. Meklē Bauskas apr. 1. iec. miert
ar 1934. g. 30. XI r. 509, apv. pēc Sodu lik.
546. p. l.d. Apcietināt , ieskaitīt mekl. rīc. un
paziņot meklētājam.

44884. Rutkis Verners Mārtiņa d., dzim.
1915. g. 9. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec.
miert. uz 1934. g. 29. XI r. 1534, apv. pēc Sodu
lik. 543. p.

44885. Riselis Pavils Jozus d., dzim. 1913. g.
29. 1. Meklē Jelgavas apr. miert. ar 1934 g
28. XI r. 1178, apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.
Atrašanas gad. aizturēt un nodot mekl. rīcībā.

44886. Reitmanis Alfrēds, dzim. 1901. g.
30. XII. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g.
29. XI, apv. pēc Sodu lik. 566. p. Apcietināt.

44887. Serpovskis Staņislavs, dzim. 1875. g.
29. III. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar 1934. g
26. XI r. 1823, apv. pēc Sodu lik. 296., 310. p.
(Spried, nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

44888. Zaraks Augusts Ādama d., dzim.
1906. g. 17. I. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g.

3. XII r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Apcietināt.
44889. Šiliņš Laura, dzim. 1916. g. 11. VII.

Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1934. g. 29 XI r
1495, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Atraš. gad. nogād.
mekl. kancelejā nopratināšanai.

mnn' Sklanda Kārlis Andreja d., dzim.1909._ g. 31 XII. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas apr.pr.eksn. uz 1934. g. 28. XI r. 1019/k. Sodīts arLs 250,— vai 2 ned. ciet

,o li\, ^imatlls °lga Kārļa m., dzim. 1916. g.
ofi ;Me i^

Valkas aP- 2-
ie

c-miert. ar 1934. g.
2b : XI r. 396, apv. pēc Sodu lik. 541. p 1 d(Lem. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

44892. Samtiņš, dz. Heinbergs, Olga Alek-sandra m., dzim. 1911. .g. 24. VIII. Paz. dzīvviltu knm. pol. pārv. uz 1934. g. 29. XI r. apvpec Sodu lik. 546. p. '
44893. Saulits Jānis-Frīdrichs , dzim. 1885. go. XII. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miertuz 1934 g 26. XI r. 846. apv. pēc Sodu lik!546. p. 1. d. un 541. p. 1. d.
44894. Zemzāle Eduards - Krišjānis, dzim.
.A&' U - Paz - dzIv - vietu krim. pol. pārvuz 1934. g. 27. XI r„ apv. pēc Sodu lik. 541 p.

44895. Zeps Teodors Augusta d., dzim. 1906. g.
13. XII. Meklē Varakļānu iec. miert. ar 1934. g.
26. XI r. 1105, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d. —
Ņemt parakstu par dzīves vietas nemainīšanu
bez ziņošanas mekl.

44896. Šlosbergs Peizaks-Arons, dzim. 1887. g.
27. X. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g.
novembra r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

44897. Šmaliņš Jānis, dzim. 1916. g. Paz.
dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g. 29. XI r.,
apvainots zādzībā.

44898. Šmaliņš Jēkabs-Alfrēds, dzim. 1912. g.
17. I. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g.

29. XI r., apv. zādzības līdzdalībā.
44899. Tautvaitis Antons Joza d., dzim.

1871. g. 4. IV. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr.
miert. uz 1934. g. 26. X r. 753/31, apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 549. p. 3. pkt.

44900. Veikšans Leonora Fēliksa m., dzim.
1915. g. 20. II. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec.
miert. uz 1934. g. 28. XI r. k. 1218, apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

44901. Volkovs Vasiiijs Agafona d., dzim.
1893. g. 23. IV. Meklē Madonas apr. 3. iec.
miert. ar 1934. g. 29. XI r. 979. Sodīts ar 3 ned.
ciet. (Izp. r. izpr. 110 krim. pol. pārv.).

44902. Vansovičs Jānis Jāņa d., dz. 1898. g.
Paz. dzīv. vietu Daugavpils ' .3. iec. miert. Uz
1934. g. 27. XI r. 1052, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

44903. Vasilevskis Juljans Stepana d., dzim.
1871. g. 25. IX. Paz. dzīv. vietu Zilupes iec.
miert. uz 1934. g. 27. X r. 677/k., apv. pēc Sodu
lik. 565. p. 1. d.

Pārlabojums:
„Vald. Vēstn." 234/34., sar. 694/44342. Dankers

Janis-Voldemārs-Oskars atrašanas gad. apciet.
un nogād. mekl. rīcībā.

Pamats: Rīgas apr. 4. iec. miert. 1934. g.

„VaId. Vēstn." 290/21. Sar. 24/2648. mekl.
Zemja Dobels atrašanas gadījumā paziņojama
dzīves vieta meklētājam.

Pamats: Liepājas 1. iec. miert. 1934. g.
22. XI r. 520/21. 8

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 266/34. Sar. 699/44614. Boč-

karevs Elizabete tiek meklēta no Rīgas 2 iec
miert. ar 1934. g. 27. X r. 1473 un nevis RīgasXI iec. miert.

,Vald. Vēstn." 266/34. Sar. 699/44615. Blums
Aleksandrs tiek meklēts no Rīgas 2. iec miert
un nevis no Rīgas XI iec. miert.

„Vald. Vēstn." 266/34. Sar. 699'44617. Bog-
danovs Akulina tiek meklēta no Rīgas 2 iec
miert. un nevis no Rīgas XI iec. miert.

„Vald. Vēstn." 267/34. Sar. 700/44696. Birz-
gais Vilhelms dzim. 1904. g. 17. X. meklē Rīgas2.iec. miert. ar 1934. g. 5. XI r. 1380 un nevisRīgas XI iec. miert.

1934. g. 8. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Silenes biezi apdzīvotas vietas

saistošie būvnoteikumi ,
pieņemti Ilūkstes apr. valdes 1934. g 9 maija
sēdē (12. prot. 20. §) un apstiprināti ar Būvniecība*

pārvaldes 1934. g. 5. decmbra 87156. rakstu.
I. Vispārīgie noteikumi.

1. Silenes biezi apdzīvotā vietā šo
noteikumu 2. p. minētos darbus var uz-
sākt tikai gadījumā , ja iepriekš izprasīta
Ilūkstes apriņķa lauku pašvaldību vecākā
atļauja.

2. Atļauja būvēm. Apriņķa lauku
pašvaldību vecākā atļauja izprasāma-
1) jaunbūvju celšanai, 2) esošo ēku pār-
būvei un kapitālremontiem , 3) grunts-
gabalu sadalīšanai resp. apvienošanai
4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p. minētos
gadījumos, 5) jaunu ielu un robežu žo^ucelšanai, 6) grāvju rakšanai un kanalizā-
cijas ierīkošanai, ja to ierīkošana aizkārtu
kaimiņu un biezi apdzīvotas vietas inte-reses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopā
ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvot zemes gabalus, ierīkot kanalizāciju
vai iemērīt un ierīkot publiska rakstura
ceļus un ielas, iesniedzami apriņķa lauku
pašvaldību vecākam šo darbu 'projekti
divos eksemplāros. 2) Projekti jāzīmē uz
izturīga papīra ar izturīgām līnijām un
uzraKsuem, sasKaņa ar buvmākslas prasī-
bām. 3) Projektiem jābūt veidlapas ap-
loksnēs, saliktiem formātos 23x35 cm. Uz
vāka jābūt sekošām ziņām: a) vajadzība,
kādai būve projektēta, b) būves īpašnieka
vārds un uzvārds, c) būves atrašanās
vieta, fonda vai hipotēkāriskais numurs.
4) Attiecīgi Iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldē reģistrēta architekta, inženiera vai
techniķa paraksti par projekta pareizību,
atbildīgas būvdarbu vadības uzņemšanos
un būvdarbu pareizu izpildīšanu, kā ari
iedalījumi būvdarbu pieteikšanas atzīmei
apriņķa lauku pašvaldību vecākam un
policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja apriņķa lauku
pašvaldību vecākais to 'atrod par
vajadzīgu.

. 4. Līdz ar apstiprināšanai iesniegto
projektu jāiesniedz gruntsgabala plāns,
kurš lūdzējam, pēc projekta caurskatī-
šanas, tiek izsniegts atpakaļ.

Projekta saturs. Ēku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošas būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums, un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ēkām,
kā arī gruntsgabala platība kv. m un
apbūves laukums procentos no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā arī griezumus caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no ielas
vai laukuma. 4) Visi galvenie izmēri, kā
ēkas garums, platums, visas ēkas un atse-
višķo stāvu augstumi, sienas biezumi u. c.
uzrādāmi metros. Vajadzības gadījumos
uz apriņķa lauku pašvaldību vecākā pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-
višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas šādas krāsas: pastā-
vošām ēkām: mūra — pelēkzilgana (gris
de pavenne), koka — tumši brūna (de-
dzināta terra di Siena); jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gummigut); noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu
„noārdīšanai"; dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums); betona un dzelzs-
betona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
lauku pašvaldību vecākais, izņemot
zemju sadalīšanas resp. apvienošanas
plānus, kup zīmējami saskaņā ar mēr-
niecības darbu izpildīšanas noteiku-
miem. Pēdējie plāni iesniedzami caur
apriņķa lauku pašvaldību vecāko Iekš-
lietu-ministrijas Būvniecības pārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana vai paplašināšana.

5. Būvuzraudzība. 1) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa lauku pašvaldību vecākam, bet pat
būvdarbu uzsākšanu arī policijai. 2) Ne
apriņķa lauku pašvaldību vecākā apstipri-
nātā projekta otrais eksemplārs jāuz-
glabā būves vietā un jāuzrāda uz pie-
prasījumu uzraudzības personai. 3) Ja
būvdarbi pēc projekta apstiprināšanas
dienas viena gada laikā nav uzsākti, izdotā
būvatļauja tiek uzskatīta par anullētu un
tā jāizprasa no jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga
konstrukciju drošību un izturību. 2) Pa-
gaidsētas, materiālu nokraušana un būv-
darbu izvešana nedrīkst traucēt satiksmi
pa ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar
policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. l)Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma ar platumu ne mazāk
par 15 m, ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 m, ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jā-
būt tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar
šiem būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu
gruntsgabalu skaitās katra atsevišķa
patstāvīga hipotēkāriska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiembūvnoteikumiem, apbūvēt,
ja arī viņi būtu mazāki par 1000kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m platu ceļu, kurš jātur
kārtībā šī gruntsgabala īpašniekam.
II. Biezi apdzīvotas vietas apbūve.

9. Silenes biezi apdzīvotas vietas ter-
ritorija sadalās apbūvējamā un neapbū-
vējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās: saimnie-
ciskā un dzīvokļu rajonos un vispārīgai
lietošanai nozīmētos zemes gabalos.

10. Vispārīgie noteikumi pārstāvu
skaitu un ēkas augstuma mērīšanu.
1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie jumta
stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti stāvu skaitā.
2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīts pagrabu
stāvs, kura griestu apakšmala nav aug-
stāka par 1̂ m virs pieguļošās zemes
līmeņa. 3) Ēku augstums vispārīgi tiek
mērots no pieguļošās zemes līmeņa līdz
tai ēkas daļai, kas aiztur gaismas * ieplū-
šanu 450 leņķa (dzegai, jumta malai,
mansardes jumtam, jumta čukuram, kas
stāvāks par 450. 4) Ēkas pie ielas var celt
ne augstāk par šīs ielas platumu. 5) Koka
ēkas būvējamas, ne augstākas par 9 m,
paredzot tanīs ne vairāk kā divus stāvus.
Bēniņu izbūve virs otrā stāva nav atļauta.
6) Šos noteikumos paredzētās prasības
ēku augstumu un stāvu skaitu ziņā ne-
attiecas uz valsts un sabiedriskām ēkām,
izņemot šī pantā 4. p. un 5. p. prasību.

Saimnieciskais rajons.

11. Saimnieciskā rajona platība.
1) Saimnieciskā rajonā ietilpst grunts-
gabali ar sekojošiem numuriem: no Ezer-
nes muižas 90—101, ieskaitot, 47—49,
52—67 ieskaitot, 159—165, ieskaitot, no
Šenheides muižas 40F—42F, 44F un 83F.
2) Saimnieciskā rajona gruntsgabalus var
apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50% ap-
mērā no to laukuma, stūra gruntsgabalus
ne vairāk kā 60%. 3) Saimnieciskā rajonā
ēkas var celt ne augstākas par 13 m,
sadalot tās ne vairāk kā trīs stāvos.
4) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā
ceļamās ēkas pretuguns mūris piebūvēiams
pie robežas. Uz šī rajona robežas slēgtā
apbūves rindā celtais pretuguns mūris
arehitektoniski jāizveido. 5) Ja ēka ne-
tiek celta uz pašas robežas, tad ar to
jāatkāpjas mazākais 4 m no robežas.

Dzīvokļu rajons.
12. Dzīvokļu rajona platība.

1) Dzīvokļu rajonā ietilpst gruntsgabali
ar sekojošiem numuriem: No Ezernes
muižas 1—35, 39—46, 50—51, 68—74,
78—79, ieskaitot, 102—158, ieskaitot,
166—203, 205—233, 235—251, ieskaitot,
hip. 2607 un Šenheides muižas 80f, 81f,
82f, 84f, 85f, 86f, 14f, 31f, 34f—39F,
42fa, 45f—67F, ieskaitot, Ezernes muižas
21f, 23f, 27f—54f, ieskaitot, un biezi ap-
dzīvotās vietas robežās ietilpstošais ,,Ba-
jariņu" zemes gabals. 2) Dzīvokļu ra-
jona stūra gruntsgabalu apbūvētais
laukums nedrīkst pārsniegt 30% no grunts-
gabala laukuma, pārējo zemes gabalu 20%.

13. Dzīvokļu rajona apbūve
1) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne
augstākas par 9 m, sadalot tās divos
stāvos. 2) Slēgta apbūve šai rajonā nav
pielaižama, izņemot saimniecības ēkas
kuras var izbūvēt ar pretuguns mūri pie
robežas 25 m atstatumā no ielas būvlaida,

13a. Neapbūvējamos gabalos ieskaitīti
sekojošie numuri: 43F, 68F un pļavu
gabali 36—38, 75—77, 80—89, 38fa, 39fa.
32F—33F, 204, 234 un 252.

13b. Rūpniecības gabala ieskaitīts
hip. numurs 2588.

III. Techniskie noteikumi.
14. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-

iežogo saskaņā ar atsevišķiem apriņķa
lauku pašvaldību vecākā izdotiem saisto
šiem noteikumiem. Gruntsgabala īpaš-
niekam jāceļ un jāuztur žogi gar ielas
malu un puse no žoga, kura, skatoties
no pagalma uz kaimiņu robežu atrodas
pa labai rokai. Ielu žogi nokrāsojami ar
nesmērējošu krāsu, ja tie vispār tiek
krāsoti. 2) Priekšdārzu žogiem gar ielām
jābūt glītiem, caurredzamiem un ne augstā-
kiem par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju apriņķa lauku pašvaldību
vecākā piekrišanu atļaujami arī pa-
gaidu žogi. Noliegts iežogot grunts-
gabalus ielas pusē ar dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorijā.

15. Iet nes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc apriņķa lauku pašvaldību vecākā
izdotiem saistošiem noteikumiem.

16. Priekšdārziņi un atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz ap-
būves plānā paredzētā būvlaida vai at-
kāpjoties no tā vismaz 25 m. 2) Priekš-
dārziem paredzētās gruntsgabalu daļas
nevar apbūvēt un nekādas ēkas daļas
nedrīkst uz tām celt, izņemot nelielus
arehitektūras izlaidumus 0,25 m dzi-

ļuma un verandas un balkonus, kurus
atļauts izbūvēt priekšdārzos tādos gadī-
jumos, kad pēc to izbūves paliek vēl
brīv] 3 m no priekšdārza platuma. Šīs
apbūves neieņem vairāk par i/3 no ēkas
garuma, un to izlaidums no ēkas nav
lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārziņi vienmēr
jāuztur tīri, un tos nedrīkst izlietot
kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas apriņķa
lauku pašvaldību vecākais var nodot
attiecīgu gruntsgabalu īpašnieku pagaidu
lietošanā kā priekšdārziņus, kup atbrīvo-
jami bez atlīdzības uz pirmo apriņķa
lauku pašvaldību vecākā pieprasījumu.

17. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 m, ja viena vai abas ēkas ir no
koka vai jaUkta būve un vismaz 6 m, ja
abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šā panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu resp. būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
abām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamās ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem gruntsga-
baliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv m

helu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

18. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas, a) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri,
neatkarīgi no rajona. 3) Saimniecības
ēkas var celt visos rajonos ar pretuguns
mūriem uz robežas, bet tikai gadījumā,
ja ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no
ielas un kaimiņi vienojušies celt pret-
uguns mūrus, pieslienoties pie kaimiņu
pretuguns mūra, ja tāds pastāv. 4) Visās
ēkās uz katriem 25 m garumā, skaitot
gar ēkas asi, jāceļ pretuguns mūri, izņe-
mot vienstāva rūpniecības ēkas. 5) Uz
savstarpējās vienošanās pamata divi kai-
miņi var celt vienā reizē uz kopējas ro-
bežas dvīņu māju, ar patstāvīgiem pret-
uguns mūriem, kuri var būt l l7 ķieģeļa

biezi, ja tie pastiprināti ar pilastnem. So
dvīņu māju fasādēm jābūt arehitektoniski
saskaņotām un vienādi krāsotām. 6)Jumta
telpā pretuguns mūros, izņēmuma gadī-
jumos, pielaižamas ailes. Aiļu koka durvis
un aplodas apsitamas no abām pusēm ar
asbestu un skārdu. Durvis ierīkojamas ar
automātisku aizvēršanos. 7) Ķieģeļu pret-
uguns mūra biezumam plānākā vietā jābūt
vismaz 0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m
virs jumta, mērojot stateniski jumta lau-
kumam. Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu
materiālu, pretuguns mūri var celt tikai
līdz jumta segumam, bet katrā ziņā pār-
traucot visas jumta koka daļas pie pret-
uguns mūra. 8) Dzīvojamo ēku ārsienām
jābūt siltumu caurlaišanas ziņā līdzvērtī-
gām vismaz 0,51 m biezām ķieģeļu sie-
nām. Sienu uzbūvei apriņķa lauku paš-
valdību vecākais var pielaist arī jaunus
būvveidus un materiālus, ja tādi no Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldes
atzīti par pielaižamiem. 9) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

19. Ugunskuri. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 mno krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20cm uz katru pusi no kurtuves
45 cm platumā. 4) Skursteņu vadu'sienām
jābūt pusķieģeļa biezumā, bet pie pastip-
rinātas kurināšanas 1ķieģeļa biezumā.
5) Skārda dūmu vadi, kuri piekārti pie
uguns nedrošām ēku daļām, jātaisa ar
dubultām sienām un vismaz 5 cm lielu
gaisa slāni starp abām caurulēm. Tie pie-
laižami tikai tādās vietās, kur tos pastā-
vīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu cau-
rules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

20. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabalu. 2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

21. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu , un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

22. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un triju stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
arī iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

2.0. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

24. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm. 1) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem., režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu * apšu-
vumu u. t. t.) pielīdzināmas 'koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) |a
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad te
kopējā sienā, izņemot zemes stāvu,
riav atļauts ierīkot kaut kādas ailes!
4) Kāpņu telpās aizliegts ierīkot ateju
vietas, kā arī tiešas ieejas blakus kāpņu
telpai esošās atejās. Tāpat noliegta mal-
kas noliktavu, pieliekamo u. tini. telpu
paredzēšana, kā arī logu ierīkošana kāpņu
telpas sienās no atejām, virtuvēm, pielie-
kamām un citām telpām. 5) No vienām
kāpnēm jābūt pieejamiem ēku bēniņiem,
6) Vienskreju kāpnēm paredzams 1,20 m
liels platums starp ierobežojošām sienām.
7) Kāpņu skrējām jābūt vismaz 0,90 m



platam ar kāpšļiem pēc formulas 2a plu<
b = 60—63 cm. Kāpšļa augstums ,,a '
pielaižams līdz 20 cm blakus kāpņu ierī-
košanas gadījumā, bet tas nedrīkst pār-
sniegt 18 cm pārējos gadījumos; b —
kāpšļa platums. 8) Ugunsdrošās kāpņu
telpās visas nesošās dzelzs daļas apme-
tamas virs stieoulu sieta.

2o. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās
cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un ap-
gaismotām tieši no ārienes; viņu grīdai
jābūt vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes
līmeņa. 2) Katrā dzīvojamā un darba
telpā jābūt mazākais vienam logam
tieši uz āru. Logu koplaukums gaismā
nevar būt mazāks par '/I0 no attiecīgas
telpas grīdas laukuma. 3) Katras ēkas
dzīvojamās un darba telpas iedalāmas
tādējādi, lai būtu iespējams tās vēdināt
caur divu ārsienu logiem; ja tas nav
iespējams, tad bez vēdināšanas caur telpas
logu paredzams vēl kāds cits vēdināšanas
veids. 4) Pret mitruma iesūkšanos no
apakšas sienas, skursteņi un krāsnis
nodrošināmi ar izolāciju virs pamatiem.

26. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūra vienreizējas
pārziemošanas.

27. Akas. 1) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama ari viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai jā-
atrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina un pati aka jānosedz ar cieši
slēdzošu vāku.

28. Ūdensnovadi. 1) Apriņķa lauku
pašvaldību vecākam ir tiesība uzbūvēt,
pārvietot un tīrīt ūdensnovadus privāto
gruntsgabalu robežās, bez kā gruntsgabala
īpašnieks varētu celt pret to ierunas.
2) No apriņķa lauku pašvaldību vecākā
apzīmētos dabiskos ūdensnovadus nedrīkst
aiztaisīt vai aizdambēt, vai atļaut tiem
aizsērēt; saimnieciskos atūdeņus var
ievadīt tikai tais ūdensnovados-, kas tam
mērķim apzīmēti no apriņķa lauku paš-
valdību vecākā. Pie atklātiem ūdensno-
vadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus ne
tuvāk kā 1,50 m no to malas.

29. Atejas vietu unsamazgu bedru
ierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām
jābūt vismaz 0,8 m platām un 1,25 m
garām. 3) Katrai sēdvietai jābūt segtai
ar vāku. 4) Novada caurulēm, kā arī
to nozarojumiem jābūt mājas iekšpusē,
un tās taisāmas no čuguna vai glazētām
māla caurulēm. 5) Stāvcaurules dia-
metram jābūt ne mazākam par 0,15 m
no nama augšējā stāva līdz atejas
bedrei. Tikpat resnam jābūt arī cauruļu
savienojumam uz atejas vietu, pie kam
savienojums jātaisa asā leņķī, ne lielākā
par 300.

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietam. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem.

tad šis sienas un pamati jāapklāj ar materi-

ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietam, un viņas jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas, un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8)Mūra
atejas bedres griestiem jābūt masīviem
(piem., no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aile, ne mazāka par

0,60x0,60 m, netīrumu izsmelšanai; aile
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm(ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuvei vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietam grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts 11. punktā.
13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietam sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai
izbūvējamas atkritumu tvertnes ar
ūdenscietam sienām un dibenu un cieši pie-
guļošu vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst
pārsniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietam caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa lauku paš-
valdību vecākā izdotiem noteikumiem.
16) Mēslu, samazgu un netīrumu bedrēm
jāatrodas no ielas 4 m un no kaimiņu
robežas vismaz 1,5 m un no dzīvojamo
ēku logiem vismaz 6 m atstatumā.
17) Visas pastāvošās atejas, kas šiem
noteikumiem neatbilst, saskaņojamas ar

sim prasībām vēlākais līdz 1935. gada
1. janvārim.

30. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie i.elām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka apriņķa lauku pašvaldību vecākā
izdotie noteikumi. 2) Lopu mitekļus var
piebūvēt pie apdzīvojamām ēkām. Tādā
gadījumā starp dzīvojamām un lopiem nozī-
mētām telpām jābūt neapdzīvotai telpai
vai cieši celtai šķirošai sienai no mūra
vai koka ar masīvu apmetumu bez ailēm.
Kūtīm un staļļiem jābūt ar mitrumu ne-
caurlaidošu grīdu un tiem ierīkojamas
kārtīgas vēdināšanas ietaises.

V. Noteikumu piemērošana.
31. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat

ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t., apriņķa lauku
pašvaldību vecākais var prasīt šo notei-
kumu izvešanu arī priekš visas ēkas,
ciktāl tas ir vajadzīgs vispārības drošības
labā.

32. Pārsūdzības par apriņķa lauku
pašvaldību vecākā lēmumiem privāto būvju
apstiprināšanas lietās iesniedzamas Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldei.

33. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

34. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Būvniecības pārvaldes pie-
krišanu.

35. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu un pārkāpēju saukšana pie
atbildības piekrīt apriņķa lauku pašval-
dību vecākam un policijai.

36. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības
uz Sodu likuma pamata.

37. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdibas
Vēstnesī".

Ilūkstes apriņķa lauku pašvaldību
vecākā v. i. J. Mežaraups.

Apriņķa būvinspektors H. Hāks.

Māksla

Atjaunotie „Trīnes grēki" Nacionālajā
teātrī

vakar, 19. dec. vakarā, izvērsās par patie-
siem lielas jautrības svētkiem, kad aktieri
atkal reizi dabūja izspēlēties pēcsirdspati-
kas, un smieklu šaltis publikā, kā sākās ar
pirmo cēlienu, tā turpinājās līdz pat
izrādes beigām. Un citādi tas arī nevarēja
būt, jo par skatītāju jautrību ,,Trīnes
grēkos" ir jau gādājis pats lugas autors
Rūdolfs Blaumanis, kas arī šodien vēl ir
mūsu labākais un arvien vēl nepārspētais
lugu rakstnieks-lielmeistars, dodams katrā
savā darbā lielu daudzumu visatjautīgāko
situāciju. Ja tur klāt pieliek aktieru jauko
speh ar Jāņa Kalniņa 20 jaunkomponē-
tām dziesmām, daudzās dejas un A. Cimer-
maņa pagatavoto tīri latvisko skatuves
dekorātivo iekārtu, tad katram kļūs sanrn-

tama šīs lugas lielā pievilcība un liela

piekrišana, kādu tā iemantoja. Jāatzīmē
turklāt vēl jauna parādība: šoreiz Nac.
teātris bija sadalījis lomas jauniem spēlē-
tājiem: tā Trīnes lomu bija uzņēmusies
Ludmila Špīlberge, kas līdz šim tādās
lomās Nac. teātra skatuvē nebija redzēta,
un jāsaka, ka viņa bija tik jauka Trīne,
ka labāku nemaz nevar vēlēties. Arī
Uršteins kalpa Brenča un A. Klinte
viņa iecerētās Mades lomā bija lieliski.
Olga Lejaskalne labi tēloja Mazbērzu
saimnieci un Irma Graudiņa Lielbērzu
kalponi Annuli. Eliza Miezīte, kā vien-
mēr, bija jauks Vilis. Drusku grūtāk ar
lauku vienkāršo ļaužu attēlošanu jau klājās
Lilijai Štengelei un Amtmanim-Brieditim.
,,Lielās pasaules" dāmu un komplicētu
raksturu tēlošanas meistarienei L. Štengelei
Lielbērzu saimniekmeitas loma ir par daudz
vienkārša, lai viņa tajā varētu savas
spējas vai dāvanas parādīt, kāpēc arī Špīl-
berge kā pasaku vācele un uz precēšanos
kārā vecmeita Trīne, kas gatava ņemt par
vīru pat vienacaino atraitni ar 8 bērniem,
lai tikai tiktu sievas godā, izpelnījās šoreiz
daudz skaļākus aplausus, nekā Lielbērzu
Emilija, lai gan arī viņu aplausiem saņēma
un pavadīja. Jauno spēku iedarbināšana
atbildīgajās lomās pierādīja, ka Nac. teātrī
aug daudzi ļoti labi spēki, un ja arī viņiem
viens otrs solis vēl ir nedrošāks un viņu
izteiksme dažā vietā ne gluži tik pārlieci-
noša, kā mēs to gribētu dzirdēt, tad tas
viss mainīsies uz augšu un uz labu, kad
viņi savām lomām pieradīs un tajās iedzī-
vosies. Katrā ziņā vakardienas izrāde
bija daudzējādā ziņā visai interesanta un
pamācoša ne vien publikai, bet arī teātra
vadībai.

,,Trīnes grēki" tagadējā iekārtojumā ir
tik jauka joku pilna spēle, ka jāvēlas, lai
ta visu šo sezonu nenoietu no Nac. teātra
skatuves. 0.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 20. decembrī,
Džuzepe Massū pēdējā viesizrādē ,,Toska ",
ar M. Brechmanes-Štengeles un Ādolfa Kaktiņa
piedalīšanos. Diriģents Napoleone Annovaci. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 21. decembrī, „Lo litas brīnu m-
p u t n s". Galvenās lomās L. Blūmentāle,
N. Olande-Šulce, H. Lūse, N. Vasiljevs, A. Kak-
tiņš, R. Pelle, J. Niedra, P. Gailis, G. Nei-
manis u. c. Diriģents Jānis Kalniņš. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 22. decembrī, ' ballets ,,Sarkanā
Magone". Piedalās H. Tangijeva-Birzniece ,
0. Lēmanis, S. Jurgense, G. Černova, T. Šmite
un viss ballets. Uzvedumu atjaunojis ballet-
meistars Osvalds Lēmanis. Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 23. dec, pulksten 13.30
tautas izrādē „Pavasara mīl a". Pulk-
sten 19.30 „Madame Butterflv", par
tautas izrāžu c;nām. — Pirmdien, 24. decembrī,
pulksten 20 Džuzepe Massū atvadkoncrts.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas Ziemsvētku repertuārs. I svēt-
kos, otrdien, 25. decembri, pulksten 13.30 „Lo-
litas brīnumputns-' . Pulksten 19.30
„Tanheizers". — II svētkos, trešdien, 26. de-
cembrī, pulksten 13.30 ,,Zelta meista-
ri e ne". Pulksten 19.30 „Lolitas brīnum-
putns". — 111 svētkos, ceturtdien, 27. dec.
pulksten 13.30 ballets „Gulbju ezers". Pulk-
sten 19.30 „B a 1 1 e S a v o j ā". Visās dienas
izrādēs katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Visās izrādēs ,
izņemot 1 svētku dienas izrādi, studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien , 22 de-
cembrī, pulksten 17.30 un svētdien , 23. decembrī
pulksten 11 un 17.30 1) jaunākā Latvijas chro-
nika, 2) Kristus dzīve un ciešanas
un ci) Oberamergava. Bērniem ieeja atļauta
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases
atvērtas stundu pirms Jzrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien , 20. decembrī
pulksten 19.30 lētā izrādē „R a n d e n e s Bar '
b ara". — Piektdien,21. decembrī, pulksten 19.30
lēta izrādē ,,Cilvēki baltās drānās" —
Sestdien, 22. dec. pīkst. 19.30lētā izrādē „Z v e j-
nieka d ē I s" ar Ž. Katlapu un Z. Grīsli. —Svētdien, 23. decembrī, pulksten 14 lētā izrādfpirmo reizi ,.Septiņi brāļi" S. Čiuriieniē-
nes-Kimantaites bērnu luga 4 ainās. Režisors
A. Alksnis, dekorators V. Valdmanis. Mūziku
komponējis K- Lietiņš, dejas iestudējusi Zaiga
L-eune. apmeklētājs var ņemt līdzi paibrīvu 1 bērnu, 2 bērni nāk ar f biļeti. Pulk-sten 19.30 „T r ī n e s g r ē k i". Galvenās lomāsLilija Stengcle, Ludmila Špīlberge un Anta Klinte,

Nacionālā teātra Ziemsvētku izrādes: 1 Ziem-
svētkos pulksten 14 lētā izrādē ,.S e p t i n i
b r ā ļ i". Pulksten 19.30 ..Krišus Laksts"

2. svētkos pulksten 14 Ieta izrāde ,,S p r i d 111 s"
Pulksten 19.30 ,,R an de n e s' Barba ra". —
3. svētkos pulksten 14 lētā izrādē „Septiļjj
brāļi". Pulksten 19.30 Jrincs grēki '".
Visās svētku dienas izrādēs katrs apmeklētājs
var ņemt līdzi par brīvu 1 bērnu, 2 bērni ai
1 bileti.

Dailes teātris. Ceturtdien, 20. decembrī, pulk-
sten 19.30 „Pie Azandas upes". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Sestdien, 22. dec, pulksten 19.30 „Au gūsts ,
pasaules braucējs". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas. — Svētdien,
23. decembri, pulksten 14 lētā izrādē „Dzim-
t e n e". Pulksten 19.30 ,,Pie Azandas
upe s". Karavīriem, skolniekiem un studentiem
puscenas. — Ziemas svētku repertuārā: I svēt-
kos, 25. deambrī, pulksten 14 prof. P. Sakša
viesizrādē par tautas izrādes cenām ,,Trej-
meitiņa s". Pulksten 19.30 Aīdas Niedras
romāna drāmatiz. ,,P i e Azandas upes".
Kapavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — II svētkos, 26. dec, pulksten 10.30
Latv. Bšrnu Draugu biedr. teātra atklāšana
pirmo reizi Valda stāsts, Ev. Šķipsnas skatuv.
pārstrādājumā ,,Staburaga bērni". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.
Pulksten 14 tautas izrādē ,,C e ļ u jaunībai!".
Pulksten 19.30 „Monmartra vijolīte".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — III svētkos Latv. Bērnu Draugu biedr.
teātra izrāda 27. decembrī, pulksten 10.30 tau-
tas izrādē ,,Karogs aicina". Pulksten 14
„S tabu raga bērni". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas. Pulksten 19.30
„Au gūsts, pasaules braucējs". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. '

LtituilK bankas nedēlos parskots
1934. g. 17. decembrī.

AKTĪVA. Lati S. P A SIV A. Lati 8.

Zelts lējumos un monētās . . . . 46 332 642 69 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 37 972 750 —

Ārzemju valūta 5 846 867 19 Pamata kapitāls 20426 307 98
Sudraba nauda 15 710 791 — Rezerves kapitāls 5028 539 63

Valsts kaseszīmes un metalla nauda 9 190261 72 Noguldījumi 19064813 18

īsa termiņa vekseļi 60 220 562 47 Tekoši rēķini 98018 306 10
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 76 915 194 62 Valsts rēķini un depoziti .... 4460451859
Citi aktīvi . 18 913 009 30 Citi pasīvi ? ? 8 014093 _5j

233 129 328 99 233 129 328 99

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
28620 ? Galvenais direktors K- Vanags.

LTA iekšzemes zinas.
Ministru prezidents un ārlietu ministrs

Dr K. Ulmanis
no Tērbatas studentu korporācijas ,,UgaIa "
un Latvijas universitātes korporācijas
„Tervetia" kopsanāksmes dalībniekiem sa-
ņēmis šādu apsveikuma telegrammu:

„Tartu universitātes korporācijas,,UgaIa"
un filistru biedrības pārstāvji un kor-
porācijas ,,Tervetia" saime, sapulcēju-
šies šodien korporācijas „Tervetia" kon-
venta dzīvoklī un svinīgā aktā noslēguši
savstarpēju karteli, apsveic Jūs, godāts
Prezidenta kungs, kā latvju tautas vieno-
tāju un vadoni, jo šo divu sabiedroto tautu
korporāciju devizes ,,Visi viens — visu
par Latviju" un ,,Tēvija , godīgums un
draudzība" pilnā mērā atbilst Jūsu spo-
žiem panākumiem tautas apvienošanas
darbā."

Ministru prezidents nosūtījis studentu
korporācijām šādu atbildes telegrammu:

,,Sirsnīgi pateicos par Tartu universi-
tātes korporācijas „Ugala" un Latvijas
universitātes korporācijas ,,Tervetia" svi-
nīgas kopsanāksmes dalībnieku sveicie-
niem. No sirds priecādamies par abu kai-
miņu tautu studējošās jaunatnes organi-
zāciju noslēgto sadarbības karteli, novēlu
apsveicamam pasākumam sekmes un pa-
nākumus viņa cēlajā uzdevumā darīt
latvju-igauņu dziļās draudzības un savie-
nības saites arvien ciešākas un stiprākas.''

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 20. decembri.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3 18
1 Anglijas mārciņa 15,20—15 50

100 Francijas franku 20,21 20 41
100 Beļģijas beigu 72^00—72>5

™ l
ve,.rtr anku 99,75—100,75

™ ļta. ''j as. liru 26,40—26,^0
™

Zviedrijas kronu ..... 79,00-81,00
™

Norvēģijas kronu 77,00-79,0000 Dānijas kronu 69,00-71,lO00 Austrijas šiliņu ..... 61,00-63 0"00 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13 10
°° "olandes gubeņu .... 207,60—209 6000 Vācijas marku 123,00-123:80100 Somijas marku 6 70—7 00

!m ^-ias , kronu 84;50-86,50°°f?J as zIot" 57,80-5900100 Lietavas litu 51 70 52 jo
100 Dancigas guldeņu .... ĪOI^OO—103 00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . ( iq__ioo
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97„Vaid. Vēstn." 288. num . 100 Itālijas lirukursu lasīt 26.40—26.90.

Rīgas biržas kotācijas komisijas
_ . . priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 414. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonjgs tirgotājs
ar firmu „Žanis Jakobsons",
kuras īpašnieks ir Žanis Jakob-
sons (Jeannot Jakobsohn), dzimis
Jelgavā, 1863. g. 19. februāri,
ar dzīves vietu Rīgā. Elizabetes
ielā 89, dz. 5; darbības nozare:
papīra tirdzniecība un papīra
kulīšu izgatavošana. Uzņēmums
atrodas: Rīgā, Stabu ielā 61;
uzņēmuma darbība atklāta 1922.g
Prokūrists Zigfrīds Jakobsons.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļavinš.
28066 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 428. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14 decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kristaps Plauže", kuras
īpašnieks ir Kristaps Plauže, dzim.
Je gavas apr. Ozolnieku pag.
1880. g. 21. jūnijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Valdemāra ielā 19,
dz. 2. Darbības nozare: dāmu ap-
ģērbu pagatavošana; uzņēmums
atrodas Rīgā, Valdemāra ielā 19,
dz. 2; uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. '

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K1 av i ņ š
28080 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 429. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J . H. Kaplans", kuras
īpašnieks ir Jēkabs-Hiršs Kaplans,
dzimis Rīgā, 1870. g., ar dzīves
vietu Rīgā, Valdemāra ielā 33
dz. 7. Darbības nozare: Karto-
nāžu rūpniecība; uzņēmums atro-
das Rīgā, Stabu' ielā 34; uzņē-
muma darbība atklāta 1890. g.
Prokūrists Teodors Kreceris.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļāviņš.
28081 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 430. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu „B. Ozoliņš un Štrauchs",
kuras īpašnieks ir Arturs Štrauchs
(Strauch), dzimis Rīgā, 1885. g.
9. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Peldu ielā 15, dz. 4. Darbības
nozare: imports-eksports (jēl-
vielas, darvas pr., technisks pa-
pīrs un mērniecības instrumenti);
uzņēmums atrodas Rīgā, Peldu
ielā 15, dz. 4; uzņēmuma darbība
atklāta 1927. g.' 23. novembrī.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām at-
tiecībām, kas izsludināts ,,VaId.
Vēstneša" 1931. g. 272. num.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļavinš.
28082 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 438. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,S . Brostermanis'., īp.
Vita Broščermanis", kuras īpaš-
nieks ir Vita Broščermanis, dzim.
Daugavpilī, 1881. g., ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā 19, dz. 4.
Darbības nozare: kažokādu iz-
strādāšana; uzņēmums atrodas
Rīgā, Marijas ielā 19, dz. 4;
uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 28092

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļavinš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 439. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Inženieris Vladimirs
Gortinskis", kuras īpašnieks ir
Vladimirs Gortinskis, dzimis Mogi-
ļevas gub. (Krievijā) 1885. g.
5. augustā, ar dzīves vietu
Rīgā Brīvzemnieka ielā 5. Dar-
bības nozare: lauksaimniecības
mašīnu, darba rīku un sēklu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā 13. janvāra ielā 11; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1927. g.
15. februārī. Prokūrists: Pauls
Dreijeris un Georgs Funks. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,V. Vēstn."
1932. g. 184. num. 28093

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

t

i ~ >(tiesu
sludinājumi.

^
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 408. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīta komandītsabiedrība
ar firmu ,,Puķu zalons ,,Iris",
O. Kleiners un b-drs", kuras
personīgi atbildīgais .biedrs ii
Otilija Kleiners, dzimusi Rīgā,
1890. g. 2. aprīlī, ar dzīves vietu
Rīgā, Tērbatas ielā 28. Darbības
nozare: puķu tirdzniecība. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 28; sabiedrība nodi-
bināta 1930. g. 1. decembrī;
sabiedrības darbība atklāta
1930. g. 1. decembrī; sabiedrībā
ir 2 komandītisti. kuru dalības
naudas kopsumma Ls 5000,—.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesisK. Kļavinš.
28060 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 413. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša

1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „W. Anspach", kuras
īpašnieks ir Aleksandrs Anspachs,
dzimis Rīgā, 1883. g. 11. sept.,
ar dzīves vietu Rīgā, Hamburgas
ielā 27. Darbības nozare: aušana,
tvaika krāsošana, balināšana, ap.
retūrēšana un ķīmiska tīrīšana;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 101; uzņēmuma darbība at-
klāta 1847. g. Tirgotājam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tieskām attiecībām, kas izsludi-
nāts „Valdības Vēstneša" 1930.g,
294. num. 28065 '

Rīgā, K34. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Klaviņš

Sekretāre E. lakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 417. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Gulbja aptieka —
N. Kieseritzkv", kuras īpašnieks
ir mir. Johannas - Franciskas
Kizerickis (Kieseritzkv) manto-
juma masa, ar Rīgas pils. bāriņ-
tiesas 1934. g. 27. jūnija lēmumu
par atstātās mantas aizgādni ie-
celts Ferdinands Vilhelms Kize-

rickis, dzīv. Rīgā, Šķūņu ielā 20.
Darbības nozare: aptieka; uzņē-
mums atrodas Rīgā,Šķūņu ielā 20,
uzņēmuma darbība atklāta 1675.
gada 3. jūnijā. 28069z

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"

ir reģistra 418. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Otto Zīverts", kuras
īpašnieks ir Oto Zīverts, dzimis
f likuma apr. Abavas pag. 1875.g.
22. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Ģimnastikas ielā 34, dz. 2.
Darbības nozare: pārtikas preču
un lopbarības tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Ģimnasti-
kas ielā 34; uzņēmuma darbība
atklāta 1915. g. 3. septembrī.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
28070 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
ar reģistra 419. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arons Fogelmanis", ku-
rasīpašņieksir Arons-Leibs Feigel-
manis-Fogelmanis, dzimis Rīgā,
1888. g. 19. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Marijas ielā 31, dz. 7.
Darbības nozare: adītu preču
un diegu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ielā 31.;
uzņēmuma darbība atklāta 1916.
gadā. Tirgotājam pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstneša" 1926. e. 34. num.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 423. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Heinrichs Skuja", kuras
īpašnieks ir Heinrichs Skuja, dzi-
mis Slokā, 1872. g. 25. martā, ar
dzīves vietu Rīgā, Akmeņu ielā 7,
dz. 7. Darbibas nozare: lauk-
saimniecības ražojumu un gaļas
uzpirkšana atkalpārdošanai. Uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Akmeņu
ielā 7: uzņēmuma darbība at-
klāta 1933. ' g. 10. janvārī. Tir-
gotājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-

bām, kas izsludināts „Valdības
Vēstneša" 1929. g. 232. num.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K|avinš.
28075 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 424. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu ,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „Kontakt" M. B. Rabi-
novičs un Ko", kuras personīgi
atbildīgais biedrs Mozus Rabi-
novičs, dzimis Rīgā, 1872. g.
augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Valdemāra ielā 17, dz. 3. Dar-
bības nozare: elektrotechnisku
piederumu tirdzniecība. Sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā, Kungu
ielā 2, dz. 8c; sabiedrība nodibi-
nāta 1934. s. 1. janvārī; sabiedrī-
bas darbība atklāta 1934. g.
2. janvāri. Sabiedrībā ir 1 ko-
manditists, kura dalības naudas
kopsumma Ls 200,—. 28076z

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 425. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Leiba Katcevs", kuras
īpašnieksir Leiba Katcevs, Lietava
pavalstnieks, dzimis Rīgā, 1900.g.
2. decembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvības ielā 124, dz. 4. Darbības
nozare: lopu un gaļas uzpirkšana
atkalpārdošanai; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Brīvības ielā 124,
dz. 4; uzņēmuma darbība at-
klāta 1922.' g. 28077

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļavinš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 426. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „K./S. Bruno Frobeens",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Haralds Frobēns, 2) Ēriks
fcabēns, dzimuši: 1) Rīgā, 1907 g,
'.. . ? ... , ' Ka

zana 1910. g. 30.oktobrī, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Eksporta ielā 5,
dz. 5, 2) Rīgā, Eksporta ielā 5,
dz. 5. Darbības nozare: drogu,
aptieku preču un ķīmikāliju
tirdzniecība. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Ģildeslau-
kumā 4; sabiedrība nodibināta
1934. g. 26. novembrī; sabiedrī-
bas darbība atklāta 1934. g.
26. novembrī; uzņēmums nodi-
bināts 1901. g. 'Sabiedrībā ir
1 komanditists, kura dalības
naudas kopsumma Ls 20.000,—.
Kollektīvā prokūra Eiženam
Eichmanim un Rūdolfam Grē-
niņam. 28078

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 427. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonjgs tirgotājs
ar firmu ,,E. Meiers", kuras
īpašnieks ir Elvīra Meiers, dzimis
Rīgā 1875. g. 2. novembrī ar
dzīves vietu Rīgā, L. Smilšu
ielā 1/3, dz. 2. Darbibas nozare:
sporta piederumu un sporta ap-
ģērbu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3;
uzņēmuma darbība atklāta
1913. g. 14. maijā. Prokūrists
Herberts Alslebens.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
28'79 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 409. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pauls Pilps", kuras
īpašnieks ir Pauls-Johans Pilps,
dzimis Rīgā, 1898. g., ar dzīves
vietu Rīgā, L. Aldaru ielā 9.
dz. 3. Darbibas nozare: aģentūra
(dārgmetāli!); uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Zirgu ielā 1; uzņēmuma
darbība atklāta 1926. g.'25. ok-
tobrī. Tirgotājam pastāv lau-
lības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts ,.Valdības Vēstneša" 1924. g.
64. numurā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
28061 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 410. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.BaitoiI Michaels Cha-
sins", kuras īpašnieks ir Mi-
chaels Chasins, dzimis Rīgā,
1905. g. 18. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 89,
dz. 16. Darbības nozare: naftas
produktu, ķīmikāliju un krāsu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Jaunielā 33; uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g. 20. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
28062 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 411. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J. Bindmanis", kuras
īpašnieks Jankelis Bindmanis, dzi-
mis Krustpilī, 1880. g. 14. martā,
ar dzīves vietu Rīgā, Dzirnavu
ielā 113, dz. 28. Darbības nozare:
grāmatu sietuve un spiestuve;
uzņēmums atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā 113; uzņēmuma darbība
atklāta 1909. g. 13. jūnijā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
28063 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdz'niezības reģistrā „A"
ar reģistra 412. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Pīpiņa un Upmaņa spies-
tuve" , kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: ' : 1) Berta Pīpiņš,
2) Jēkabs Upmanis, dzimuši:
1) Ceraukstes pag. Bauskas apr.
1883. g. 28. septembri, 2) Zvārdes
pag. Kuldīgas apr. 1880. g. 22. no-
vembrī, ar dzīves vietām: l)Rīgā,
Ģertrūdes ielā 69/71, 2) Rīgā,
Marijas ielā 10 Darbības nozare:
grāmatu spiestuve. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Marijas
ielā 10; sabiedrība nodibināta
1921. g. 29. janvārī; sabiedrības
darbība atklāta 1921. g. 29. jan-
vārī. 28064

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 435. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,.Latvijas ogļu papīru fab-
rika V. Krisko un N. Smolenkovs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Voldemārs Krisko (Krysko)
nansenists, 2) Nikolajs Smolen-
kovs, dzimuši: 1) Rostovā pie
Donas, 1880. g. 1. jūlijā, 2) Pēter-
pilī, 1890. g. 18. decembrī, ar
dzīves vietām: 1) Rīgā, Meža
parkā, Bergenes ielā 1/3, 2) Rīgā,
Matīsa ielā 32, dz. 16. Darbības
nozare: ogļu un caurrakstāmā
papīra fabrika. Sabiedrības sē-
deklisatrodas Rīgā Raiņa bulv. 9;
sabiedrība nodibināta 1932. g.
28. aprīlī; sabiedrības darbība
atklāta 1932. g. 1. maijā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
28089 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 436. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Finieru fabrika, P. Ba-
lodis", kuras īpašnieks ir Pēteris
Balodis, dzimis Krustpils pag.
1880. g. 11. aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā, Karlīnes ielā 15,
dz. 2. Darbības nozare: finieru
rūpniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Čiekurkalnā, 1 garā līnijā
60/62; uzņēmuma darbība at-
klāta 1924.' g. 28090

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 437. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J. W. StahI", kuras
īpašnieks ir Jānis Vilis Štals,
dzimis Rīgā, 1883. g. 20. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā, Elizabetes
ielā 63, dz. 10. Darbības no-
zare: aģentūra un tirdzniecība,
(mūzikas instrumenti, galdnieku
uti saimniecības piederumi); uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Tēr-
batas ielā 1/3; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1928. g. 12. jav.
Pilnvarniece: Haja - Klāra Štāls
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts
,,Valdības Vēstneša" 1924. g.
227. num.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
28091 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 431. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kino- „Metropol",
A. Eichfelds", kuras īpašnieks ir
Aleksandrs Eichfelds (Eichfeld),
dzimis Igaunijā, 1876. g. 7. de-
cembrī, ar dzīves vietu Rīgā
Baznīcas ielā 35, dz. 24. Darbības
nozare: kinematogrāfs, uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Vērma'ņa
dārzā, Tērbatas un Merķeļa ielu
stūrī, uzņēmuma darbība atklāta
1928. g. ' 12. janvāri.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tird/n rep tiesnesis KJ<ļavinš.
28083 'Sekretāre E. J aFo?

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 432. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Gottfried TIHner", kuras
īpašniece Dagmāra Tilners (TIH-
ner), dzimusi Rīgā, 1901. g.
5. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Blaumaņa ielā 10, dz. 3,
Darbības nozare: desu un kon-
servu izgatavošana un gaļas,
desu, konservu un delikatešu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Blaumaņa ielā 10; uzņē-
muma darbība atklāta 1898. g.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
28084 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 433. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Lībsbergs", kuras
īpašnieks ir Kārlis-Eižens Lībs-
bergs, dzimis Staicelē, 1891. g
5. septembrī; ar dzīves vietu
Staicelē. Darbības nozare:
jauktu preču tirdzniecība un
koku zāģētava; uzņēmums at-
rodas Staicelē; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1888. ' g.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļavinš.
28087 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 434. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu
ierakstīts vienpersonjgs tirgotājs
ar firmu ,,Rīgas tvaika moder-
niecība Eduards Liepiņš" , kuras
īpašnieks ir Eduards Liepiņš
dzimis Ropažu pag. 1884. g
20. maijā ar dzīves vietu Rīgā
Marijas ielā 91 / 93, dz. 13. Dar-
bības nozare: moderniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 91/93; uzņēmuma darbība
atklāta 1927. g. 4. augustā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī
Tirdzn. reģ. tiesnesis K.Klaviņš,
28088 Sekretāre E. lakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 422. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,P . Beck", kuras īpaš-
nieks ir Persijs Beks (Beck),
dzimis Rīgā, 1883. g. 9. martā,
ar dzīves vietu Rīgā, M. Jaunavu
ielā 11, dz. 3. Darbības nozare:
apavu, galošu, vasku drānu,
ceļa somu, Iinoleuma un dažādu
ādu un gumijas preču tirdzniecība
uzņēmums atrodas Rīgā, Šķūņu
ielā 2; uzņēmuma darbība at-
klāta 1922. g. 1. janvārī. Prokū-
rists Bruno Hellmanis. 28074z

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāre E. (akobsons.

Rīga, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļavinš.
28071 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 420. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Floraison" J.Jaškevičs"
kuras īpašnieks ir Jāzeps Jaške-
vičs, dzimis Rīgā, 1885. g. 12. jū-
nijā, ar dzīves vietu Rīgā, Brī-
vības ielā 54/56, dz. 11. Darbības
nozare: parfimērijas un kosmē-
tisku preču darbnīca; uzņēmums
atrodas Rīgā, Mārstaļu ielā 1;
uzņēmuma darbība atklāta 1920.
gadā. Tirgotājam pastāv laulī-
bas līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dībās Vēstneša" 1933. g. 16. num.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļavinš.
2a022-^3£ji:rc;aic h. Jakobsons.

? Rīgas apgabaltiesas tirdzniē%ībIS
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39, p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 421. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decemb fa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Margrieta Ēverts",
kufas īpašniece ir Margrieta
Ēverts, dzimusi Rīgā, 1887. g.
18. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Mednieku ielā 8, dz. 12. Darbības
nozare: veļas mazgātava; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 15; uzņēmuma darbība at-
klāta 1928. ģ. 1. novembrī. 28073

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 415. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Brāļi Heitmaņi", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Fricis Heitmanis (Heitmann),
Vācijas pavalstnieks , 2) Rūdolfs
Heitmanis (Heitmann), Vācijas
pavalstnieks, dzimuši: 1) Ķelnē —
Vācijā, 1890. g. 15. maijā, '2) Ķel-
nē — Vācijā, 1884. g. 18. decembrī
ar dzīves vietām: 1) Ķelnē,
Jāzepa ielā 25, 2) Ķelnē, Jāzepa
ielā 25. Darbības nozare: anilin-
krāsu rūpniecība. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Daugav-
grīvas ielā 31: sabiedrība nodi-
bināta 1929. g. 10. sep'
sabiedrības darbība atklāta 1930.
gada 1. janvārī. Sabiedrības piln-
varnieks Vincents Skurevičs.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļavinš.
28067 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 416. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „W. Eickerts, Rijs un Co",
kufas personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Francs Rijs, Vācijas pavalst-
nieks, 2) Vilhelms Betmanis,
dzimuši: 1) Essen-Ruhr, 1882. g.
2. maijā, 2) Rīgā, 1885. g.
1. martā, ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Vaļņu ielā 2, dz. 22,
2) Rīgā, Jufa Alunāna ielā 3,
dz. 7. Darbības nozare: trikotāžu
tirdzniecības komisija un aģen-
tūras kantoris (skārda, manufak-
tūras u. c. pr.). Sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, L. Zirgu
ielā 25; sabiedrība nodibināta
1922. g.; sabiedrības darbība at-
klāta 1922. g. Sabiedrībā ir 4
komanditisti, kufu dalības naudas
kopsumma Ls 7000,—. Sabiedrī-
bas prokūrists Verners Cakovskis.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
28068 Sekretāre E. lakobsons.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 440. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Erdmans un biedri",
ipašn. Fricis Knēts", kufas īpaš-
nieks ir Fricis Knēts, ' dzimis
Kabiles pag. 1885. g. 19. martā,
ar dzīves vietu Rīgā Dārtas
ielā 22. Darbības nozare: krāsu
un būvmateriālu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Tēr-
batas ielā 23 25; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. ģ. 10. jūlijā.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1925. g. 90. num.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš
28094 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 441. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Frīdrichs Reiffs", kuras
īpašnieks ir Frīdrichs Reiffs,
Austrijas pavalstnieks, dzimis
Vīnē 1889. g. 3. novembrī, ar
dzīves vietu Rīgā Valdemāra
ielā 77 dz.38. Darbības nozare:
koku aģentūra; uzņēmums at-
rodas Rīgā Valdemāra ielā 77
dz. 38; uzņēmuma darbība at-
klāta 1930. g. 5. maijā. 28095

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 442. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Rorvig", kufas
īpašnieks ir Johans (Johannes)
Rērvigs (Rorvvig), Dānijas pavalst
nieks, dzimis Slagelse, Dānijā,
1877. g. 4. martā, ar dzīves
vietu Rīgā Pulkv. Brieža ielā 16
dz. 1. Darbības nozare: aģen-
tūra un komisija (labība , milti,
sēklas, augļu koki, u. t. t.);
uzņēmums atrodas Rīgā Pulkv.
Brieža ielā 16 dz. 1; uzņēmuma
darbība atklāta 1923. e. 23. dec.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļavinš.
28096 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 443. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu,.Stikla eksports" H. Šēns,
kufas īpašnieks ir Zike-Hozijas
Šēns, dzimisjaunjelgavā 1864. g.,
ar dzīves vietu Rīgā Brīvības
ielā 122. Darbības nozare: stikla
rūpniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Biķernieku ielā 21/23;
uzņēmuma darbība atklāta 1932.
gada 29. augustā. Prokūrists
Jāzeps-Icigs-Josels Šeins-Šēns.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļavinš.
28097 Sekretāre E. J a k o b s o ii s.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 444. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
erakstīts vienpersonīgs tirgotais

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 448. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Mazais Vērmaņa dārzs",
F. Romāns, E. Fricsons un
V. Kraucs", kufas personīgi at-
bildīgie biedri ' ir: 1) Eduards
Fricsons, 2) Vilhelms Kraucs,
3) Fricis Romānis, dzimuši:
1) Rīgā, 1893. g. 26. martā,
2) Alsviķu pag. Valkas apr.,
1884. g. 27. jūlijā, 3) Kursīšu
pag. Kuldīgas apr. 1882. g.
17. maijā, ar dzīves vietām:
1() Rigā, Brīvības ielā 92, dz. 20,
2) Rīgā, Bruņin eku ielā 28,
dz. 60, 3) Rīgā, Matīsa ielā 44,
dz. 32. Darbības nozare: trak-
tieris. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Mazā Vērmaņa dārzā,
Elizabetes un Tērbatas ielu stūrī;
sabiedrība nodibināta 1933. g.
16. augustā; sabiedrības darbība
atklāta 1933. g. 16. augustā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļavinš.
28102 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 454. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Boruchsons", kufas
īpašnieks ir Mendelis Boruchsons,
dzimis Rīgā, 1881. g. 15. de-
cembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvības ielā 75, dz. 6. Darbības
nozare: miltu, koloniālpreču un
makulatūras tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, ' Matīsa
ielā 4; uzņēmuma darbība at-
klāta 1910. g.

Rīgā. 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļavinš.
28108 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 455. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Šeibelis", kufas
īpašnieks ir Pēteris Šeibelis, dzi-
mis Rīgā, 1883. g. 22. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Maskavas
ie a 130, dz. 1. Darbības nozare:
manufaktūras un galantērijas
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Maskavas ielā 130-
uzņēmuma darbība atklāta
1918. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļavinš.
28109 Sekretāre E. lakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 456. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu ,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „S. Davidovičs", kuras
īpašniece ir Sofija Davidovičs
dzimusi Rīgā, 1894. g. 27. jū-
nijā, ar dzīves vietu Rīgā
L. Minsterijas ielā 7, dz. 5. Dar-
bības nozare : galantērijas un
sīku preču tirdzniecība; ' uzņē-
mums atrodas Rīgā, Kungu ielā
Ns 28; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. g. jūnijā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Ķ. Kļavinš
28110 Sekretāre E. Jakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 458. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Wilh. Mansfeldt un
biedrs", kuras īpašnieks ir
Eižens Mansfelds, dzimis Rīgā,
1882. g. 18. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā, M. Pēterbaznīcas
ielā 1, dz. 3. Darbības nozare:
tapešu, motocikletu, elektrisku
piederumu un pianino tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
M. Pēterbaznīcas ie ā 1; uzņē-
muma darbība atklāta 1880. g.
Tirgotājam pastāv ļau ības lī-
gums par laulāto mantiskām at-
tiecībām, kas izšūdināts ,,Va-
dības Vēstneša" 1927. g. 136. nu-
murā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļavinš.
28112 SekretāreE. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39: p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 459. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Maison Lafayette
,,E. B. Bērmanis", kuras īpaš-
nieks ir Ezriels Bērmanis, dzimis
Rendas pag. Kuldīgas apr.
1862. g., ar dzīves vietu Rīgā,
13. janvāra ielā 13, dz. 5. Dar-
bības nozare: cepuru darbnīca ,
uzņēmums atrodas Rīgā, Kaļķu
ie ā 11; uzņēmuma darbība a 't-
< āta 1925. g. martā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļavinš.
28114 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 460. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar f irmu„Metallprodukts"Augusts
Kinners", kufas īpašnieks ir Au-
gusts Kinners, dzimis Rīgā,
1873. g. 26. novembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Matīsa ielā 76/78,
dz. 2. Darbības nozare: ats ēgu
darbnīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Matīsa ielā 76/78; uzņē-
muma darbība atklāta 1932. g.
27. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
28115 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 461. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Jirgensons, Salac-
grīvā", īp. E. Lūsis", kuras
īpašniece ir Emilija-Matilde Lūsis,
dzimusi Salacgrīvā, 1893. g.
14. decembrī, ar dzīves vietu
Salacgrīvā, Rīgas ielā 5. Dar-
bības nozare: jauktu preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Salac-
grīvā, Rīgas ieā 5; uzņēmuma
darbība atklāta 1919. g.'

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļavinš.
28116 Sekretāre E. lakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"ar reģistra 462. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
,1934. g. 14. decembfa lēmumuierakstīts vienpersonīgs tirgotājsar firmu „A. F. Hess", kuras
īpašnieks ir Ādolfs Hess, dzimis
Rīgā, 1870. g. 13. jūlijā, ar dzīvesvietu Rīgā, Vidus ieā 11, dz. 16Darbības nozare: vīnu darītava-uzņēmums atrodas Rīgā Eli-
zabetes ielā 69; uzņēmuma dar-bība atklāta 1920. g. 1. oktobrī.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
V*\ ,-e,- 1'}™6 ™ K. Klaviņš.28117 Sekretāre E. Jakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 470. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Diana" V. Rapoports",
kufas īpašnieks ir Vulf s Rapoports,
dzimis Drisā— Krievijā, 1881. g.,
ar dzīves vietu Rīgā Avotu ielā 31
dz. 8. Darbības nozare: konservu
rūpniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Vagonu ielā 15; uzņēmuma
darbība atklāta 1922. p. ' 28125o

Rīga, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 471. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Kovnats", kufas
īpašnieks ir Ābrams Kovnats,
dzimis Kārsavā, 1868. g. 13. ok-
tobrī, ar dzīves vietu Rīgā Lāč-
plēša ielā 7 dz. 6. Darbības no-
zare: linu, linsēklu un labības
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Lāčplēša ' ielā 7 dz. 6;
Uzņēmuma darb. atklāta 1931. g.
1. janv. Pilnvarn.Levs Kovnats.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļavinš.
28126 Sekretāre E. lakobsons.

ar tirmu ,,Georgs Haratjancs",
kufas īpašnieks ir Georgs Harat-
jancs, dzimis Kaukāzā 1885. g.
11. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā

Vilandes ielā 12 dz. 14. Darbības
nozare: aģentūra, komisija un
imports (koloniālpreces); uzņē-
mums atrodas Rīgā Vilandes
ielā 12 dz. 14; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1927. g. 28098z

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļavinš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģsitra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 445. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Oziris" M. Gelfande",
kuras īpašniece ir Marija Gelfande,
dzimusi Dagdā 1899. g., ar dzīves
vietu Rīgā L. Maskvas ielā
118 120. Darbības nozare: vilnas
drānu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Marijas ielā 15

dz.8a; uzņēmuma darb. atklāta
1931. g. 3. septembrī. 28099z

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 446. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ars" Šifra Idelzaks",
kufas īpašnieks ir Šifra Idelzaks,
dzimis Rīgā 1901. g., ar dzīves
vietu Rīgā Zīgfr. Meierovica
bulv. 9 a dz. 6. Darbības nozare:
grāmatnīca un bibliotēka; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Brīvības
ielā 3; uzņēmuma darbība at-
klāta 1932.' g. 28100z

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļavinš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 449. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,

ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ^.Saules aptieka" Eižens E1 līs
un Michels Lipkins", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri ir: ' l) Eižens
Illis, 2) Michels Lipkins, dzimuši-
1) Kuldīgā, 1879. g. 25. decembrī,
2) Talsos, 1896. g. 24. aprīlī, ar
dzīves vietām: 1) Rīgā, Tērbatas
iela 61, dz. 4, 2) Rīgā, Matīsa ielā
31, dz. 5. Darbības nozare: ap-
tieka. Sabiedrībassēdekiis atrodas
Rīgā, Karlines ielā 1; sabiedrība
nodibināta 1923. g. 7. aprīlī;
sabiedrības darbība atklāta
1923. g. 7. aprīlī. 28103z

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 450. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Anna Rimša", kurās
īpašniece ir Anna Rimša, dzimusi
Valmierā, 1896. g. 18. jūlijā, ar
dž*ves vietu Rīgā, Tērbatas
ielā 4-16. Darbības nozare: ādu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā .Tērbatas ielā 28, uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g. l '. maijā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
28104 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A '
ar reģistra 451. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Nikolaja aptieka'
0. Haaks", kufas īpašnieks ii
Oskars Haaks, dzimis Jelgavā
1899. g. 13. jūlijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 33, dz. 47.
Darbības nozare: aptieka; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 43; uzņēmuma darbība at-
klāta 1900.'g. 28105z

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 452. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „LudwigZimmer", kufas
īpašnieks ir Ludvigs Cimmers,
Vācijas pavalstnieks, dzimis
Niederkirchenā, Vācijā, 1886. g.
29. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Mārstaļu ielā 32. Darbības no-
zare: imports un tirdzniecība
(naži, metalla un galantērijas
preces); uzņēmums atrodas Rīgā,
Mārstaļu ielā 32; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1921. ģ. 28106z

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Kigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 468. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „La Mode" M. Kahans",
kuras īpašniece ir Minna Kahans,dzimusi Rīgā, 1888. g. 11. maijā
ar dzīves vietu Rīgā, Valdemāra
iela 33, dz. 20. Darbības nozare-
flāmu apģērbu tirdzniecība; uz-ņēmums atrodas Rīgā, Kr. Ba-rona ielā 6; uzņēmuma darbība
atklāta 1928. g. 1. novembrī,
tirgotajai pastāv laulības lī-

gums par laulāto mantiskam at-
tiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstneša" 1927. g. 288. nu-
murā. 28123

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 469. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Schoenberg", kufas
īpašnieks ir Andrejs Šēnbergs
(Schoenberg), dzimis Rīgā, 1867. g.
30. oktobrī, ar dzīves vietu
Rīgā L. Jaunielā 13 dz. 2.
Darbības nozare: manufaktūras
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Laipu ielā 2/4;
uzņēmuma darbība atklāta 1922.g
Prokūrists Georgs Ulrichs.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
28124 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 463. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Vally" A. Šlezingers",
kufas īpašnieks ir Ābrams Šle-
zingers, dzimis Kārsavā, 1890. g.
17. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvības ielā 81, dz. 6. Darbības
nozare: apavu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Kaļķu ielā21;
uzņēmuma darbība atklāta
1927. g. martā. Tirgotājam
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1928. g. 35. num. 28118

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 464. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa. lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J . Valdenbergs", kufas
īpašnieks ir Icchoks (Izāks) Val-
denbergs, dzimis Daugavpilī,
1880. g., ar dzīves vietu Rīgā,
Strēlnieku ielā 2, dz. 1. Darbības
nozare: ģērvielu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Strēlnieku
ielā 2, dz. 1; uzņēmuma darbība
atklāta 1928. g.' 16. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
28119 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesās tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 465. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „C. Laks", kufas īpaš-
nieks ir Calelis Laks, ' dzimis
Daugavpilī, 1890. g. 31. jūlijā ' ,
ar dzīves vietu Rīgā, Ģetrūdes
ielā 60, dz. 20. Darbības nozare:
modespreču un dāmu apģērbu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Marijas ielā 33; uzņēmuma
darbība atklāta 1925. ' g. de-
cembrī.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
28120 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 466. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g, 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonjgs tirgotājs
ar firmu „Confection Juno"
J. Levitas", kuras īpašnieks ir
Ženija Levitas, dzimis Dobelē,
1881. g. 21. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Kalpaka bulv. 10,
dz. 23. Darbības nozare: dāmu
apģērbu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kr. Barona 'ielā 38;
uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. septembrī. 28121

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļavinš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 467. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decemb fa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Z. Levinsons",
kuras īpašnieks ir Ābrams Le-
vinsons, dzimis Kuldīgā, 1879. g.
26. septembrī , ar dzīves vietu
Rīgā, Dzirnavu ielā 53, dz. 20.
Darbības nozare: vilnas un adītu
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 41;
uzņēmuma darbība atklāta
1924. g. 10. aprīlī. Tirgotājam
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts „Valdības Vēstneša"
1932. g. 45. numurā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K| a v i n š.
28122 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 472. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „August Ritterberg", kuras
personīgi atbildīgie biedri 'ir:
1) Jūlija-Elma Riterbergs, 2) Ērika
Tlapa, Cechoslovakijas pavalst-
niece, dzimuši: 1) Talsu apr.
Valdemārpilī, 1871. g. 14. sep-
tembrī, 2) Berlinē — Vācijā,
1908. g. 1. septembrī , ar dzīves
vietām: 1) Rīgā Bruņinieku ielā
J\° 57, 2) Rīgā Bruņinieku ielā 57.
Darbības nozare: laku fabrika.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Bruņinieku ielā 57; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 10. oktobrī;
sabiedrībasdarbība atklāta 1934.g.
10. oktobrī. Uzņēmums nodibi-
nāts 1883. g. Sabiedrības pro-
kūrists Alois Aloisa d. Tlapa.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī,
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
28218 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 473. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decemb fa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „H. Gailis un J. Daugats",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Heinrichs Gailis, 2) Juris
Daugats, dzimuši: 1) Rendas pag.
Kuldīgas apr. 1882. g. 10. sep-
tembrī , 2) Jelgavā, 1888. g.
13. oktobri, ar dzīves vietām:
1) Rīgā Atgāzenes ielā 16,
2) Rīgā Blaumaņa ielā 21 dz. 8.
Darbības nozare: lauksaimniecī-
bas mašīnu un zemkopības rīku
tirdzniecība. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, 13. janvāra ielā 13;
sabiedrība nodibināta ' 1930. g.
17. maijā; sabiedrības darbība
atklāta 1930. g. 17. maijā.
Personīgi atbildīgais biedrs Juris
Daugats noslēdzis laulības līgumu
kas izsludināts „Vald. Vēstn."
1931. g. 280. num. 28219o

R'gā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K|avinš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 447. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Hiršmanis un
D. Baums", īp. Daniels Baums",
kuras īpašnieks ir Daniels Baums,
dzimis Rīgā, 1891. g. 15. janvārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Zaļā ielā 3,
dz. 4a. Darbības nozare: dzelzs
un tērauda preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Audēju
ielā 10; uzņēmuma darbība at-
klāta 1921. g. Kollektīvā piln-
vara Leibam Pomerancim un
Elizabetei Kramers. 28101z

Rīga, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 453. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Voldemārs Majors",
kuras īpašnieks ir Voldemārs Ma-
jors, dzimis Valgalē, Talsu apr.
1886. g. 19. februārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Ganību dambī 1,
dz. 1. Darbības nozare: lauk-
saimniecības mašīnu, rīku, pie-
derumu un ražojumu, mākslīgu
mēslu un sēklu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Vaļņu
ielā 2; uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 15. jūlijā. Prokūriste
Ida Majors. Tirgotājam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts „Valdības Vēstneša" 1934. g.
175. num. 28107z

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesisK. Klaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 457. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Elizabete Avots", kuras
īpašniece ir Alīde Frīdbergs,
dzimusi Vitebskas gub. 1881. g.
12. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
L. Jaunavu ielā 3, dz. 8. Dar-
bības nozare: korsetu un ban-
dāžu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Smilšu ielā 1/3,
uzņēmuma darbība atklāta
1923. g. 10. maijā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
28111 Sekretāre E. Jakobsons.



Izlabojums.

,,VaId. Vēstn." š. g. 276. num.
ievietotais Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra nodaļas slu-
dinājums par virmas „H. VVulff"
reģistrāciju izlabojams tādi, ka
nepareizi iespiestā tekstā: ,,
zirgotājs ar firmu ,,H. Vulff",
vietājābūt: , tirgotājs ar
firmu „H. VVulff". 28378o
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 28. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Krusta ielā 1. Reinholda
Sniķera lietā pārdos Otilijas
Janšons mēbeles, novērtētas par
Ls 300.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.
28409 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo ,
ka 1934. g. 29.decembrī pīkst. 10
Rīgā, Hanzas ielā 3 garāžā
Edgara Danieļa lietā otrā izsolē
pārdos Valijas Reinsona vieglo
auto, novērtētu par Ls 2473,74.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1934. g. 12. decembrī.
28438 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 29. decembrī pīkst.'lO
Rīgā, Blaumaņa ielā 17 Rīgas
krāšanas un aizdošanas biedrī-
bas lietā pāidos otrā izsolē Pē-
terim Dukātam piederošo obli-
gāciju uz Andrejam Dukātam
piederošo nekust. īpaš. „Rūķu"
mājām, kas atrodas Stopiņu-Ul-
brokas pagastā, ar zemes grām.
reģ. 764. num., novērtētu par
Ls 6000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

28411 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 31. decembrī pīkst.
10 Rīgā, Lāčplēša ielā 29., Jāņa
Ziriņa u. c. lietās pārdos Rū-
dolfa Gobas mēbeles, novērtētas
par Ls 950,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 11. decembrī.
28410 Tiesu izpild. j. Lācis.

Rīgas pret. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 28. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, Elizabetes ielā 24
spiestuvē Rīgas pilsētas Finanču
valdes prasības piedziņas lietā

atklātā vairāksolīšanā
Paula Skrabana, spiestuve ,,Dzin-
tars" līgelpresi N° 18492, kas
novērtēta par Ls 545,36.

Pārdodamās manlas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas 78131

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. decembrī pulksten 12, Rīgā,
Ģertrūdes iela 53, dz. 7 pārdos
vairāksolīšanā Hirša Sera mē-
beles, novērtētas par Ls 287.—,
viņa 1932/1933. g. ienāk, un
krizes apkafoš. nodokļu parāda
piedzīšanai. 28383

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. decembrī pulksten 13, Rīgā,
Kr. Barona ielā 136, pārdos
vairāksolīšanā A/S.,,Stars" smago
automobili, novērt, par Ls 200,—,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 28382

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 31. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, L. Peldu ielā 25
Visp. apdroš. sabiedr. nelaimes
gadīj. prasības piedziņai lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
P/S ,,Ērglis" divas zoļu štancē-
jamās mašīnas, kas novērtētas
par Ls 600,— .

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 28207

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss, Rīgā
Mūrnieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 4. janvārī pīkst. 10.30
Rīgā, L. Maskavas ielā 9 pār-
dos Pāvela Gruznova mēbeles,
malku u. c, novērtētas par
Ls 4663,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.

28374 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
Izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 8. janvārī pīkst. 11
Rīgā, Krasta ielā 11/13, 23. dzīv.
pārdos Moiseja Kačtova mēbeles,
novērtētas par Ls 755,—. 28375

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. decembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Mūrnieku ielā 12 dz. 3)
paziņo, ka:

1)' Pēc Rīgas apgabaltiesas
3. Civīlnodaļas 1934. g. 13. nov.
345803. pavēles 1935. g. 16. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos labprātīga
pirmajā publ. izsolē Aņisima
Stepana d. Pugačeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Lielā
Palisādes ielā, III. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. 1442. num.
<39. grupā, 76. gruntī) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 1201,7 kv. mtr. platībā
ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4806.—,
no kuras summas ari sāksies
izsole;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 156,66 ar proc.
un izdevumiem un 2030.— kr.
c. rb|. ar proc;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 480,60;

6) nosolītā augstākā cena par
mantu jāsamaksā viena mēneša
laikā skaidrā naudā, kura summa
iemaksājama tiesai;

7) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai.- 28377

Rīgā, 1934. g. 15. decembrī.
Tiesu izpildīt. V. Štr a u s s.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Mūrnieku ielā 12,
dz. 3) paziņo, ka:

1) Ichoka Sapiro prasībā par
Ls 200,— ar proc. un izdev. un
citu kreditoru lietās 1935. g.
30. martā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Širjajeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, L. Maskavas
ielā 30, III hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. 601. num. (41. gr.-,
125. gruntī) un sastāv no zemes-

gabala Fegezaka tiešā īpašumā
1183,5 kv. mtr. platībā ar uz tā

esošām ēkām;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 14180,—
pilnā sastāvā saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1262. p. noteik.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 52.000.— ar proc. pilnā sa-
stāvā

4) izsolē pārdos Jānim Sirja-
jevam piederošo domāto daļu —
pusi no augšminētās nekustamās
mantas. Solīšana sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 709.— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga (Lik. kr.
1928. g. 129., 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 15. decembri.
28376 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka uz 1935. g. 9. martu
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
zālē noliktā atbildētāja Eduarda

Otto d. Zeiera nekustamas man-
tas — Madonas apr.. Meirānu
pagasta ,,Krūmiņi 43F, 43Fa"
mājas, ar Cēsu-Valkas zemes-
grāmatu reģ. 7926. num. pār-
došana publiskā izsolē, atcelta.

Madonā, 1934. g. 17. dec.
28180 Tiesu izpild. P. Asars,

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kancelejaMadonā, Rīgas bulv.ll)
paziņo, ka uz 1935. g. 30. martu
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas Civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā atbildētāja Jāņa Pētera d.
Kalēja nekustamās mantas —
Madonas apr. Adulienas pag.
„S'nieši 77F, 17Fa" mājas, ar
Cēsu-Vālkas zemesgrāmatu reģ.
10790. num. pārdošana publiskā
izsolē atcelta. 28181

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs P.
Šterns (kanceleja Valkā Rīgas
ielā 11) paziņo, ka izsludinātā
uz 1935. g. 30. martu pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Jāņa-Roberta
Jāņa d. Zariņa nekustama īpa-
šuma Valmieras apr. Rencēnu
pagasta Mūsiņu māju, ar zemes-
grāmatu reģ. 1641. num. pārdo-
šana publiskā izsolē atcelta.

1934. g. 17. dec. 28211
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) ' uz Rigas apgabaltiesas
priekšsēdētāja pavēli Ls 2000,—
un izdev. piedziņai valstij par
labu 1935. g. 9. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa Jāņa
d. Putriņa nekustamo mantu,
kas atrodas Smiltenē, Blau-
maņa ielā 4, zemes grāmatu reģ.
1270. num., sastāvošu no Smil-
tenes pusmuižas atdalīta zemes-
gabala 106 F, 2980 kv. metru
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 3430,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminātās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 445,40, nodokļu pa-
rādi un izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 27668

Smiltenē, 1934. g. 13. decembrī.
Tiesu izpildītājs (. Lapinš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapinš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rigas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas tēmumn
Rankas pagasta Ārkavu mājas
dalīšanas lietā 1935. g. 6. aprīlī
pīkst 10 Rigas apgabalt. civīln.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Osvalda-
Paula, Jēkaba-Laura, Kārļa-01-
ģerta un Pētera - Voldemāra
Kraujiņu un Annas Pētera m.
Brencis, pēc pirmā vīra Kraujiņš,
nekust, mantu, kas atrodas Cēsu
apr. Rankas pagastā ar zemes
grām. 4838. num., sastāvošu no
Rankas muižas atdalītās ,,Lejas-
Vec-Kalvu B, arī Ārkalvu" mā-
jas, 28 des. 1795 kv. asis un
45 kv. p. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3701, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) nekustamai mantai ir no-
dokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civilnod.
kanclejā 2 nedēļas pirms izsoles
dienas, bet pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 27665

Smiltenē, 1934. g. 13. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Viktora nn Ignata Medņu
Ls 821.24. Paulīnes Bie 'lis

Ls 184,37 un Haima Smusko-
viča Ls 32,— ar proc. un izde-
vumiem piedziņai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d.
Zariņa nekustamo' mantu, kas
atrodas Valkas apr. Smiltenes
pag. ar zemes grāmatu reģ.
610. num., sastāvošu no Smil-
tenes pilsmuižas atdalītās Jaun-
Poru mājas, 52,157 ha koppla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6582,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 2800,— un 65C0— c.
rbļ. nodokļu parādi un izdevumi
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un. jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 27664

Smiltenē, 1934. g. 13. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Jāņa Ziemiņa Ls 1759,60
ar proc ' un izdev. un Valsts
zemes bankas Ls 377,17 ar no-
kavējuma renti piedziņai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Juliusa Pētera d.
Ziemiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Grundzāles
pagastā, zemes grām. reģ.
8065. num., sastāvošu no
Grundzāles muižas atdalītā ze-
mez gabala ,.Krodzinieki 14F",
23,51 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība Ls 5600.—. un solīšana

sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 6800,—, nodokļu
parādi un izdevumi par piedzī-
šanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 27669

Smiltenē. 1934.g. 13. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapinš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kancel. Jelgavā, Blaumaņa ielā 4
dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai ne
Zaļenieku koku apstrādāšanas
sabiedrības 1935. g. 9. janvārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā Za-
ļenieku koku apstrādāšanas sa-
biedrības Jelgavas apr. Zaļe-
nieku pag. Zaļās muižas Vies-
turu mājas ar hip. 11650. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5200,—; .

3) nekust, mantai ir Ls 10800 —
ar proc hipotēku parādu;

4)soIītājiem jāiemaksā Ls520,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo fnantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 27662

Jelgavā, 1934. g. 12. decembrī.
Tiesu izpildītājs I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Matildes Mārtiņa m. Ieviņš,
dzim. Bīlmanis, 1935. g. 6. febr.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Matildes
Mārtiņa m. Ieviņš, dzim. Bīl-
manis, Jelgavas apr. Vilces pag.
Blankenfeldes muižas Viesturu
mājas ar hip. 6956. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 12.600,—;

3) nekust, mantai ir Ls 16.400,—
ar proc hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 1260,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 27658

Jelgava 1934. g. 12. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Emilijas-Katrines (Mīles-
Trīnes) Andreja m. Veinbergs,
dzim. Parups, 1935. g. 6. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Emilijas-
Katrīnes(Mīles-Trīnes)Andreja m.
Veinbergs, dzim. Parups, Jel-
gavas apr. Kalnciema pag. Kaln-
ciema muižas Liel-Zvīguļu mājas
ar hip. 5253. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekust, mantai ir Ls 8000
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamu mantu, un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnod. kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 12. decembrī.
27659 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksnā
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes 'bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Lielauces patērētāju
biedrības ,,Spars" 1935. g.
6. februārī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Lielauces patērētāju biedrī-
bas „Spars" Jelgavas apr. Liel-
aucies pag. Lielauces muižas
cepli zem nosaukuma ,,Lielauces
ķieģeļu ceplis" ar hip. 2859.num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 22000,— ;

3) nekustamai mantai ir Ls
40800,—ar proehipotēku parādu;

4) solītāj.jāiemaksā Ls 2200,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantiļ, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 12. decembrī.
27660 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Pētera d. Stalidzena,
1935. g. 6. februārī pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Pētera d.
Stalidzena Jelgavas apr. Jaun-
auces pag. Ozolmuižas „Tuice-
Kristop" mājas ar hip. 3153. n.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5600,—;

3) nekust, mantai ir Ls 5500,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 560,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā-

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošana's
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 12. decembrī.
27661 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis paziņo, ka
1935. g. 12. janvārī izsludinātā
Hajas-Reizas Kupela m. un
Morducha Zelika d. Kļackinu
nekustamā īpašuma izsole ir
atcelta. 28191

Daugavpilī, 1934. g. 14. dec.
Tiesu izpiid. E. Budlevskis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 21. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jezupa Kazimira dēla
Kindzuļa nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķi
Laucesas pagastā, ievesta zemes
grām. reģ. 48. folijā un sa-
stāv no Pelešino 69. un 70. mā-
jām, 55,68 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 20219,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 29000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 2021,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pār* -
dienai.

Visos pārdodamā objekta
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 27189

Grīvā 1934. g. 15. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apgabaltiesas Krust-

pils lec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.

2. marta pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja Jāņa d. Sietnieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Rīgas ielā
191 un Jaunbaznīcas ielā 2 un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
554. num. un sastāv no grunts-
gabala 657 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc liku-
ma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934.g. 13. decembrī.
tt° 617 27689

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290* . p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
2. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Kalvāna un Jāzepa
Zušana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Līvānos,
Rīgas ielā 34 un ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 13. num. un
sastāv no gruntsgabala 211 F,
2079 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 13. dcc.
L. 634. 27690

Tiesu izpild. P. Dauge.

Valsts Oktes
zirgaudzētavas ferma

š. g. 31. decembrī pīkst. 12 jauktā
izsolē pārdos L 4171 28379

5 izbrāķētas eovis.



Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
A/S. ,,Tilts" izdevniecības pazi-
ņojumu 4396, izdotu 1933. g.
21. aug. 28272

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
sabiedrības Musse bibliotēkas pa-
ziņojumu 3862, izdotu 1934. g.
9. ' jūlijā. 28046x

Ances pagasta
Ventspils apr.,

Rindas I pakāpes pamatskolai,
vajadzīgs

skolas pārzinis
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks. Lūgumi ar vajadzī-
giem dokumentiem iesniedzami
pagasta valdei līdz š. g. 28 de-
cembrim. Kandidātu izraudzīšana
notiks pagasta namā š. g.
28. decembrī, pīkst. 12. Dzelz-
ceļu stacija no pag- nama 4 klm.

Ancē, 1934. g. 15. dec. 3*
28198 Pagasta valde.

Dundagas pagastam
vajadzīgs Melnsila I. pakāpes
pamatskolā

skolotāis-skolas pārijs.
Kandidātus lūdz pieteikties līdz
š. g. 28. decembrim. Vēlēšanas
notiks 29. decembri pīkst. 12.

28204 Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns 91689/
86548, ko Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 27. jūn. izsniegusi
Pēterim-Ausekiim Dābolam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ns 63091, ko Jel-
gavas pils. vaid. izdev. Emilijai
Kaļķis, dz. Valdmanis. 28273

Zemkopības departamenta mēr-
niecības daļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto mērniekam [ā-

asim 1930. g. 25. martā
apliecību 136

6124-K. 28133

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūras 4. iec. priekš- inieks izsludina par nederīgu s
karaklaus. apliecību 1351 ko t
Rīgas kafa apr. priekšn. 1931 g 213. ja-ivarī izdevis Mečislavani fVoldemāra d. Ilmāram. 2820s f

Vidzemes linu manufaktūra
Paju sab. Rīgā

likvidācijas komisija
uzaicina šās sab. dalībniekus uz

ārkārtējo pilnu sapulci,
kas notiks Rīgā, Matīsa ielā 21
1935. g. 10. janvārī pīkst. 15.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas pār-

skata nodošana un pieņem-
šana; 28132

2) Sabiedrības slēgšana.

IDažadi
sludinājumi.*— — :

ttLHLJUlllllll"\
sasauc

ārkārtēju vispārēju
akcionāru sapulci \
1935. g. 15. janvārī, pīkst. 17
Rīga, Teātra ielā II, dz. 5.

Dienas kārtība: t
!) Nekustama īpašuma iegūšana; I
2) Dažādi jautājumi un ziņojumi! '

28373 Valde.

piāpriv. loi.vie,:
pamatojoties uz lombarda 68. 6 'statūtu , izsludina par nederīgām
par nozudušām pieteiktas ķīlu zzīmes: 645878, 648996, 658268 \360145, 660165, 657503, 657055', tJ55355, 662543. 3 Valde. p

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Vecplatones lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas bied-
rības „Progress" statūtu oriģi-
nālie _ 2795lx

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kuldīgas namu īpašnieku
biedrības statūtu oriģinālu.

Rēzeknes apr. priekšnieks iz-
sludina pat nozaudētu automo-
biļa braukšanas 1934/35. g.
6511. skārda numuru, izdots
1934. g. 23. aprīlī M. Manteifelim.

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. LZ Ns 023032/532, ko
Cieceres pag. valde 1927. g.
16. decembrī izdevusi Augustei-
Gotlibai Geriks. 24904x

Zemītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 86. labības
grāmatiņu , ko šī pag. valde iz-
devusi Upmaliešu īpašniekam
Atim Jansonam. 27855z

Zemītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CVJVs024624 kr
šī pag. valde 1927. g. 30. ' dec
izdevusi Ansim Vītolam.

\

Vācu Jēzus baznīcas draudzes
valdes 1934. g. 16. decembra

MANTU IZLOZES
VINNESTU SARAKSTS.

Vērtībā no Ls 41 līdz Ls 60:.
129, 339, 3306.

Vērtībā no Ls 21 līdz Ls 40:
1699, 1874, 2562, 2849, 3301..

Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 20:
99, 452, 654, 879, 886, 1110

1295, 1765, 2027, 2205. 2440
2610, 3054, 3223, 3419.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:

15, 19, 77, 97, 148, 165
220,236,239,302,317,321,371
372, 443, 448, 460, 465, 469 527 ''
564, 604, 663, 756, 827, 841 845'
370, 898, 907, 934, 1010, 1084
1085, 1099, 1137, 1153, 1185
1263, 1208, 1273, 1351, 1387!
1391, 1435, 1445, 1495, 1532,
1563, 1591, 1611, 1634, 1744
1809, 1920, 1950, 2010 2020 '
$36, 2041, 2048, 2135, 2187 '
216, 2222, 2317, 2333, 2335
368, 2455, 2477, 2489, 2535
"14, 2640, 2700, 2722, 2765

2805, 2808, 2903, 2946 2973
»98 3016! 3047 306?, 3100.

109, 3131, 3201, 3214, 3226
io' %ī> 3307< 3313 332!
332, 3383. 3407, 3457, 3500512, 3616, 3626, 3653, 3688,
£20, 3729, 3854, 3861, 39111915, 3954, 3959, 3982.

Vinnestus izsniedz pirmdienās
rešdienās un piektdienās noilkst. 19-21, draudzes telpās,>trelmeku ielā 1 b. 28086z
Latvijas skolotāju slimo kasezsiudma par nederīgu nozaudēto

-atvijas skolotāju slimo kases
iaiībnieka 7037. grāmatiņu , kastaota_Nata!ijai Briedis. ' 28085

Pazaudēta 0. Beateres ģimna-ijas 1930. g. 17. jūnijā Marijai
iolai Beaterei izsniegtā gatavī-
as apliecība 016349, ko skaitītar nederīgu. 28274

valsts Krievu ģimnāzijas
1934. g. 16. dec. mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Ls 50 vērtībā — 4379.
Ls 20 vērtībā — 4563.

No Ls 10 līdz Ls 1 vērtībā:

1, 7, 9, 25, 30, 44, 52, 55,
85, 108, 115, 133, 136, 138, 146,
150, 159, 170, 173, 190. 197, 260,
263, 290, 306, 319, 339, 368, 392,
401, 412, 456, 468, 475, 483, 493,
505, 547, 551, 588, 593, 643, 649,
675, 683, 695, 705, 710, 714, 729,
732, 740, 742, 770, 772, 777, 778,
779, 811, 830, 839, 871, 873, 875,
900, 901, 952, 961, 984, 987.

1001, 40, 71, 83, 96, 124,
145, 154, 158, 163, 168, 173, 200,
201, 220, 230, 238, 242, 259, 264,
267, 268, 269, 277, 285, 292, 333,,
343, 354, 358, 372, 385, 387, 388,
405, 413, 418, 435, 439, 441, 466,
472, 495, 504, 508, 513, 518, 520,
534. 562, 570, 596, 608, 614, 625,
631, 633, 640, 653, 656, 672, 680,
684, 691, 720, 726, 730, 754, 799,
802, 848, 881, 892, 913, 916, 921,
922, 925, 945, 954, 955, 960, 987,
998.

2004, 8, 19, 54, 66, 73, 77,
78, 89, 90, 95, 96, 127, 146,
167, 182, 190, 197, 202, 210, 220,
277, 291, 322, 335, 344, 354, 366,
374, 376, 385, 392, 402, 419, 447,
448, 453, 456, 469, 471, 504, 509,
512, 521. 523, 539, 573, 610, 621,
630, 654, 660, 668, 713, 746, 756,
763, 769, 784, 797, 800, 804, 806,
814, 889, 898, 907, 915, 922, 923,
942, 954, 955, 958, 984, 997, 999.

3021, 23, 30, 35, -.45, 46,
127, 139, 144, 145, 164, 185, 188,
197, 204, 228, 232, :<
300, 335, 338, 343, 344&S|\357,
388, 409, 413, 426, 440*l|lf 466
471, 485, 499, 518, 525, 536, 541, ,
551, 552. 556, 568, 580, 631 534
650, 552, 655, 659, 662, 705, 720,
729, 732, 734, 747, 791, 813, 814„
821, 849, 861, 883, 957, 975, 980,
982.

4036, «p.,57, 63, 73, 86,
102, 105, 169, 187, 193, 200, 214,
231, 252, 259, 267, 274, 279, 287,.
304, 315, 319, 326, 331, 339, 340,
358, 362, 386, 396, 403, 406, 418,
442, 455, 474, 495, 509, 510,-521,
524, 545, 562, 569, 571, 575, 580,
583, 593, 595, 617, 620, 630, 641,
544, 646, 650, 654, 659, 689, 693,
717, 728, 733, 751, 754, 763, 775,
792, 795, 824, 830, 841, 842, 851,
B84, 885, 886, 888, 891, 894, 928,
335, 958, 960, 975, 982 98°. 907
399.

5013, 59, 63, 70, 86, 99.

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 88. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde izdevusi Katrīnei Stulpe.

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ML Ns 009470/
2016, ko šī pag. valde 1930. g.
12. nov. izdevusi Marijai-Otilijai
Ruicēns. 27854z

Jelgavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaud. darba
grāmatiņu Z 31640/863-A, ko šī
pils. valde 1932. g. 2. jūnijā iz-
devusi Sīmanim Saveljevam.

Jelgavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z 75617/6372-D,
ko šī pils. valde 1932. g. 6. dec,
izdevusi Augustam - Arnoldam
Obelniekam. 2797 Iz

Jaunlatgales apr. poffc. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 524. labības grām.,
ko izdevusi Balvu pag. valde
1934. g. Jānim Toropcevam.

Jaunlatgales apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Nagana" sist. revolveri
Ns 10159, kas atļauts nēsāt
Ādamam Taboram, kam viņš
izdevis 1933. g. 8. novembrī
ieroču atļauju 246/7474. 27469

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kokorevas lauksaimnie-
cības biedrības ,,Krišjāņi" sta-
tūtu oriģinālu. 27950x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

Žīdu tautības Latvijas atbrīvo-
tāju biedrības izdevniecības pazi-
ņojumu 6653, izdotu 1933. g.
J6l oktobrī. 28047x

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto stu-
dentes Minnas Kāpostiņš leģiti-
mācijas karti 16621. 28049x

Rīgas prefektūras 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
Kārla Kiršteina Valtera sistēmas
6,35' kal. revolveri JNs 726646.

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Jānim

?Tidrikim 1930. g. 22. oktobrī
izdoto ieroču atļauju 992. 27958

.̂ f_ ___„—

Z. M. Lauksaimniecības pārvalde
iepirks :sa?s&£š: mflhslisos mēslus:

—— sara sējas vajadzībām šādus ?

superfosfātu līdz 12.000 to kaļķu salpetri līdz 2.000 to
tomasmiltus „ 2.000 „ Čīles salpetri „ 1.000 „
40o/0 kālija sāli „ 3.000,, nātrija salpetri „ 1.000,,

sērskābe amonjaku līdz 700 to
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokļa, iesniedzami slēgtā aploksnē ar

uzrakstu: „Mākslīgo mēslu piegādes piedāvājums" Z. M. Lauksaimniecības pārvaldē, Kalpaka blv. 6,
dz. 3, 3 ist, līdz 1935. g. 3. janvārim pīkst. 12. 28442

Tuvāki ar noteikumiem par mākslīgo mēslu piegādi var iepazīties Lauksaimniecības pārvaldē
dziv. 3, 10. ist. L. 4178. Lauksaimniecības pārvalde.

Paziņojums.
Negodīgas konkurences apkarošanas komisija

paziņo, ka viņa š. g. 28. novembra sēdē strīdus lietā starp firmu V. Ķuze un tirgotāju Kārli
Āboliņu pret atbildētāju tirgotāju Jāni Krogzemi ir nolēmusi:

1) atzīt, ka tirgotājs Jānis Krogzemis (Rīgā, Brīvības ielā 71/73) ir pārkāpis noteikumus
par negodīgas konkurences apkarošanu 1., 2. un 5. pantus, un ka viņam nav tiesības savās izkārt-
nēs un plakātos lietot V. Ķuzes vārdu;

2) likt priekšā tirgotājam Jānim Krogzernim 7 dienu laikā novākt izkārtnes un plakātus ar
V. Ķuzes vārdu.

Pamats: Not. par negodīgas konkurences apkarošanas komisiju 2. un 22. p. („Valdības
Vēstn." 1934. g. 63. num.). 28617

Negodīgas konkurences apkarošanas komisija:
Priekšsēdētājs P. Putniņš.
Sekretāra p. Nik. Šurgihs.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.

Kurn min. ApgOdes pārvalde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

iegādās rakstiskā izsolē
1934. g. 28. decembrī pīkst. 11:

Ziepes 7© tonnas.
Piedāvājumi nodrošināmi 5°/ 0 apmērā no piedāvājuma

summas. L4173 28381
Izsole notiks izsoļu telpas, Rīgā, Valdemāra ielā .10/12, dz. 1-a.
Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Rēzeknes apr. valsts zemju Inspekcija
paziņo, ka 1935. g. 8. janvārī pulksten 10 inspekcijas kancelejā
Rēzeknē Br. Skrindu ielā 15

jauktā izsolē iznomās zvejas tiesības
uz nākošiem 6—12 gadiem, sākot no 1935. g. 23. aprīļa sekošos
valsts ezeros:
1) Lubānas, Gaigalavas, Varakļānu un Barkavas pag., solīšana

sāksies no Ls 2262,50.
2) Snidzinas, Kaunatas pag., solīšana sāksies no Ls 23.
3) Sleinovas, Kaunatas ,, ,, ,, ,, - 9.
4) Nazaru, Bukmuižas ,, ,, ,, ,; ! 11.
5) Buzankas, Rēznas ,, ,, ',, j " ]].
6) Leidaču, Lopuchas, Brusovankas, Plovu, Dziļukšnaš, 2 mazi

Meirušku un 3 mazi ezeriņi bez nosaukuma, Silajāņu pag
solīšana sāksies no Ls 30. '

7) Goldaču, '/3 no Čerstogas, Gardinkas, Meirušku un Grjaznoje
Silajāņu pag., solīšana sāksies no Ls 120. '

Drošības nauda iemaksājama 50%,
Rakstiskie piedāvājumi , apmaksāti ar Ls 2 zīmognodokli

slēgtās aploksnēs iesniedzami inspekcijai ar uzrakstu: „Uz zvejas
tiesību izsoli 1935. g. 8. janvārī", uzrādot uz kādu objektu.

Izsoli apstiprina Zemkopības ministrija , kas atsevišķos gadī-jumos var grozīt vietējās izsoles komisijas lēmumus.
Tuvākas ziņas inspekcijā, darbdienās no pulksten 9—15.
Rēzeknē, 1934. g. 15. decembrī.

28195 Rēzeknes apr. valsts zemju inspektora v. i. (paraksts).

7. Siguldas Kājnieku pulks
Alūksnē

pārdos vaivāftsolīšanā
š. g. 29. decembrī pīkst. 10. L4176 28380

2 armijai nederīgus zirgus.

Mežu departaments
paziņo, ka 1934. g. 21. decembrī jauktā izsolē Rīgā, Kalpaka
bulv. 6, dz. 8 (sludinājums iespiests ,,Vald. Vēstn." š.g. 181. n.)
ievesti grozījumi un sludinājumā iespiestais 54. vienības teksts
izteicams šādi:
54. vien. Ainažu virsmežniecībā, krautuvēs ( 280 mpriedes baļķu

pie dzelzc. līnijas Staicele-Pavāri\ 1080 „ egles ,,'
Burtnieku vismežniecībā, krati- ( 400 ,, priedes ,,
tuvēs pie dzelzceļu stacijām Pāle \ 1100 „ egles ,,

Ā^-{S;;. egieT ;:
28618 <*>» {S: S;;

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu, vecu inventāru un vecas ēkas noplēšanai:
1935. g. 7. janvārī Valkas apr. pašvaldību vecākā kancelejā

Valka: no Zīles mežniecības 4 vienības, no Ls 5,— Ls iīdz 80 —'
no Saules mežniecības 12 vienības, no Ls 2,— līdz Ls 147 _'n oes mežniecības 23 vienības no Ls 17,— līdz Ls 133,—.' '

1935. g. 8. janvārī Strenču pilsētas valdes namā Strenčos: no
Oliņas mežniecības 24 vienības no Ls 3 — līdz Ls 474 —Trikātas ,. 19 „ „ 2 — 69

aujas „ 8 .. 14— 125 —
Viias 19 ? ,i 2,— " " 304 —
Jērcēnu » 8 ? ,, * 5,- „ .;; 47;-
Mežu pārdos uz zemkopības ministra-1929. g. 3. oktobrī ap-stiprinātiem nosacījumiem. Operācijas termiņš visām vienībām193o. g. 1. maijs. Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās

vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas zinaspar izsoli dabūjamas virsmežniecības kancelejā, caur Strenčiem
1934. g. 17. decembrī. 28192

'

|

1
ļ

RiSus pilsētas toaikoņu satiksities tarifs,
pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1934. g. 30. novembra
sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības

departamenta š. g. 14. decembra 102659. rakstu.
Sākot ar 1935. gada 1. janvāri pilsētas valde atceļ pilsētas

tvaikonīšu pasažieru telpu dalīšanu 2 klasēs un sakarā ar to I un
II klases tarifu vietā ieved vienu tarifu ar šādām likmēm:

I. Āgenskalna līnija.
Līdz pulksten 24:

Biļete vienam braucienam pieaugušiem 8 sant.
Biļete vienam braucienam karavīriem , studentiem un

skolniekiem 4 ,,
Čeku grāmatiņas pieaugušiem 80 ,,

(10 bij. ā 8 sant.)
Čeku grāmatiņas karavīriem, studentiem un skolniekiem 40 ,,

(10 biļ. ā 4 sant.)
Naktī no pulksten 24 līdz 5 rītā:

Biļete vienam braucienam no katras personas .... 20 sant.

II. Jaunciema līnija.
Biļete vienam braucienam pieaugušiem:

No pilsētas līdz Jaunciemam 30 sant.
,, ,, ,, Jaun- un Vec- Mīlgrāvim 25 ,,
,, ,, ,, Kundziņsalai 15 ,,
,, Eksportostas līdz Jaun- un Vec-Mīlgrāvim .... 15 „
„ Kundziņsalas „ Jaunciemam 15 „
„ r, ,, Jaun- un Vec-Mīlgrāvim .... 10 ,,
,, Jaun- un Vec-Mīlgrāvja līdz Jaunciemam 10 ,,

Karavīriem un studentiem:
Līdz visām augšminētām Jaunciema līn. piestātnēm . 10 sant.

Skolniekiem:
Līdz visām augšminētām Jaunciema līnijas piestātnēm . 5 sant.

No Jaunmīlgrāvja līdz Vecmīlgrāvim:
Biļete vienaifi braucienam pieaugušiem 5 sant.

,, ,, ,, karavīriem un studentiem. . 3 ,,
,, ,, ,, skolniekiem 2 ,,

III. Ilģeciema līnijas.
Līdz Ilģeciēmam, Cementa fabrikai un Andreja salai:

Biļete vienam barucienam pieaugušiem 10 sant.
Biļete vienam braucienam karavīriem, studentiem un

skolniekiem 5
Čeku grāmatiņas pieaugušiem Ls 1 — ļ
K (10 biļ. ā 10 sant.)
Čeku grāmatiņas karavīriem, studentiem un skolniekiem .- 0 50 }

(10 bij. ā 5 sant.)
Līdz Balastdambim:

Biļete vienam braucienam pieaugušiem 8 sant.
Biļete vienam braucienam karavīriem , studentiem un

skloniekiem 4
Čeku grāmatiņas pieaugušiem 80

(10 biļ. ā 8 sant.)
Čeku grāmatiņas karavīriem, studentiem un skolniekiem 40

(10 biļ. ā 4 sant.)

IV. Klīversalas līnijas.
Biļete vienam braucienam pieaugušiem 4 sant.
Biļete vienam bra "cienām karavīriem, studentiem un

skolniekiem 2 ,,
Čeku grāmatiņas pieaugušiem 40

(10 biļ. ā 4 sant.)
Čeku grāmatiņas karavīriem, studentiem un skolniekiem 20 ,,

(10 bij. ā 2 sant.)
1. piezīme: Bērni līdz 5 gadiem brauc par brīvu, no 5 līdz

10 gadiem maksā kā skolnii
2. piezīme. Studentiem un skolniekiem pie biļešu iegādāšanas

;itimācijas kartiņas, vai no būvju valdes
satiksmes di:'. isniegtas apliecības.

Šis tarifs stājas spēkā 1935. gada 1. janvārī un sākot ar 1935. g.
1. janvāri skaitās, par atceltiem visi līdzšinējie pilsētas tvaikoņu 1
satiksmes tarifi. r

Rīga? pilsētas ga'iva H. Celmiņš, ļ
28351o Pilsētas valdes sekretārsĶ.Mulenbacfhs.

Ainažu virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 16. janvāri pīkst. 12 Staicelē, Staiceles
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības telpās pārdos:

I. Augošu mežu:
1.. 2.. 3. un 4. iec. mežniecībās pavisam 48 vienības, vērtībā no
Ls 3,— līdz Ls 391,—.

II. Nojaukšanai un promvešanai nederīgas ēkas:
1. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 2 vienības, vērtībā no Ls 20,—
iīdz Ls 30,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
Uti zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu ļ
mežziņiem. 2821u I


	Valdības Vēstnesis no. 289 20.12.1934��$桭瑸쎘㥏��惃
	Article
	Article
	Article
	Sludinājumu maksa:�㘴㈴㐠�
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193Ù䣙����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�蠗뢾精ꔀଇꠁ䔇ఝЀ��
	Nekustamas mantas saraksts,
	Saldus iecirkņa miertiesnesis���0㘱
	Vietējo iestāžu rīkojumi.��㸀ጀࠇ胙ꌝ뀇죙ꌝࣚꌝ
	Māksla���託Ɨ
	LtituilK bankas nedēlos parskots�㠱�ଇԀ
	LTA iekšzemes zinas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	t i ~ > (tiesu sludinājumi.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' Citu iestāžu sludinājumi. ?�㔀ഇ쀁䔇瀅踝��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IDažadi sludinājumi. *— — :�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	valsts Krievu ģimnāzijas�ȝȝ�����㘹
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


